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banyo

Her zaman doğru, zengin ve güncel içeriğiyle büyük
beğeni toplayan derginiz MUTFAK BANYO SERAMİK,
rengarenk ve dopdolu bir sayıyla yine sizlerle birlikte!

Anneler Günü’nde annenizi özel bir hediyeyle mutlu etmeniz
için hazırladığımız alışveriş dosyamızda birbirinden güzel
seçenekler sizi bekliyor!

Farklı renk, desen ve ebat alternatifleriyle doğanın tüm canlı-
lığını dış mekanlarda yaşatan seramik karolar dosyamız sayfa-
larımız arasında yer alıyor.

Mutfak mobilyalarında baharın neşesini ve ışıltısını evlerinize
getirecek sade ve yalın tasarımları sizlerin beğenisine sunu-
yoruz. 

Evlerde yenilik zamanı dosyamızda;  evinizdeki tüm yaşam
alanlarını güzelleştirecek ve yazın ışıltısını evlerinize getirecek
onlarca seçenek sizi bekliyor!

Hayallerinizi gerçekleştirecek ve keyifli mekanlar yaratmanıza
yardımcı olacak en güzel önerileri Bahçe dosyamızda sizlere
sunuyoruz. Balkon, teras ve bahçe keyfini size yaşatacak
koleksiyonlar, tik, rattan, hasır, bambu, ferforje, sentetik masa-
lar ve koltuklar, şekerleme yapacağınız bir şezlong... Ve tabii ki
bunları bütünleyen aksesuarlar. Bahçeye dair aradığınız her
şey BAHÇE dosyamızda! 

Alışveriş dosyası,  kültür & sanat & mekan sayfaları, sektörden
son haberler, ilgi çekici röportajlar ile MUTFAK BANYO SERA-
MİK, yine güncel, yine dopdolu!

MUTFAK BANYO SERAMİK Derginiz, mutfak ve banyolarınızı
güzelleştirmede en büyük yardımcınız!

Hep birlikte olmak ve paylaşmak dileğiyle…

mutfak
banyo & seramik
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Zamansız tasarımlarıyla en şık sofraların
mimarı Jumbo, Anneler Günü için şık ve
fonksiyonel hediye alternatifleriyle öne

çıkıyor. Üstelik yüzde 30 indirim fırsatıyla!
Avantajlı alışverişe ek olarak Jumbo, Anneler
Günü’ne özel çekilişiyle de bu özel günü
unutulmaz kılmayı hedefliyor. Çekiliş sonucun-
da 1 Mini Cooper Countryman, 5 Apple
MacBook Pro, 5 iPhone 15 Pro Max, 5 Apple
Watch Ultra 2 ve Jumbo hediye çekleri kazan-
ma şansı sizi ve annenizi bekliyor. Jumbo, bu
Anneler Günü’nde sevginizi ifade etmeniz için
annenize mutfakta, sofrada her zaman kullana-
cağı onlarca hediye seçeneği sunuyor; üstelik
indirim avantajı ve çekiliş fırsatıyla. Kaçırmayın!

Çırağan Palace Shop’un Anneler Günü’ne vurgu yapan
zengin tatlı yelpazesinde yer alan özel el yapımı
çikolatalar, rengarenk makaronlar, hoş sohbetlerin

leziz eşlikçisi kurabiyeler, kalp şeklindeki baklavalar ve çok
daha fazlası, Anneler Günü’nü tatlandırıyor. Enfes beyaz
Belçika çikolatalı kremasıyla hazırlanan kurabiye pasta,
üzerindeki altın yapraklar, makaronlar, taze meyveler ve
yenilebilir çiçeklerle öne çıkıyor. Saray pastanesinde kalp
şeklinde tasarlanan bu lezzet, eşsiz bir kutlama hediyesi
olarak sunuluyor. 

Anneler Günü’ne Özel Hediyelikler
Çırağan Palace Shop’ta

Jumbo’dan Anneler Günü’ne Özel Çekilişle Mini Cooper Countryman
Hediye!

Annenizi Kärcher ile Tanıştırın,
Hayatını Teknoloji ile Kolaylaştırın

Alman markası Kärcher’in birbirinden kullanışlı ürünle-
riyle, anneler de ev temizliğinde teknolojiye geçiş
yapıyor. Bu Anneler Günü’nde annenizin hayatını

kolaylaştıracak ürünler temizlik teknolojilerinde öncü Alman
markası Kärcher’de… SC 4 EasyFix Buharlı Temizlik Makinesi,
VC 6 Cordless OurFamily Pet Dikey Elektrikli Süpürge ya da
WV 6 PLUS Cam Temizleme Makinesi ile annenizin yüzünde
kocaman bir gülümseme yaratmak sizin elinizde.

AnneLER GünüAnneLER GünüAnneLER Günü
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Singer’in birbirinden kullanışlı ve teknolojik
dikiş makineleri ise dikişi bir hobi olarak
gören ve kendi modasını kendisi yaratmak

isteyen tüm annelere hitap ediyor. Singer’in ev
tipi dikiş makineleri, ekstra yüksek dikiş hızı,
LCD ekran, dokunmatik dikiş seçim tuşları,
desen ve zigsag yapabilme, otomatik iplik
takma, LED ışık, surfile ve overlok dikişi yapabil-
me, seri ve sessiz çalışma, fermuar dikimi, esnek
dikiş-penye, jarse kumaş dikebilme özellikleri
ile dikkat çekiyor. Özellikler bunlarla da sınırlı
değil, Singer dikiş makinelerinde daha birçok
teknolojik fonksiyon da bulunuyor.

Singer Dikiş Makineleri İle Anneler Kendi Modalarını Yaratıyor

Schafer’la Anneler Günü
Kutlaması!

Özgün, şık ve dayanıklı ürün çeşitliliği ile sektörün
öncü markası olan Schafer, “Onu Mutlu Edecek Her
Sürprizinde Schafer Yanında” mottosuyla Anneler

Günü için birbirinden farklı hediye seçenekleri sunuyor.
Schafer, Anneler Gününe özel küçük ev aletlerinden zücca-
ciyeye uzanan geniş ve çeşitli ürün yelpazesinden seçili
ürünlerde geçerli olmak üzere müşterilerine %50’ye varan
indirim avantajı sağlıyor. 

Akdeniz ve Asya etkilerini kusursuz bir şekilde
harmanlayan Otazen’e ait Grao koleksiyonunun en
dikkat çekici tasarımı olan daybed, anneleri şımart-

manın en şık yolunu sunuyor. La Mamba Studio imzası
taşıyan Grao daybed, açık havada konforlu zaman geçir-
mek isteyen annelerin tüm beklentilerini karşılıyor. Titiz
işliği ve özel teak ağacından gelen sağlamlığıyla açık hava
mekânlarında stil sahibi bir görüntü yaratan Grao
daybed, annelere göz alıcı şıklığı ve konforu bir arada
sunuyor.

L’unica’dan Annelerin Rahatlığını
Düşünen Tasarım



Häfele, sektörün en
geniş kapsamlı hırda-
vat fuarı olan

Hardware Eurasia'ya katılmak
üzere hazırlıklarını tamamla-
dı. 9-12 Mayıs tarihleri arasın-
da TÜYAP’ta gerçekleşecek
fuarda Häfele, sektördeki en
son teknoloji ve tasarım
trendlerini sergilerken sektör
profesyonelleri ile bir araya
gelecek.

Sektörün En Kapsamlı
Hırdavat Fuarı

Hırdavat Sanayicileri ve İş Adamları
Derneği (HISİAD) öncülüğünde gerçek-
leştirilecek ve sektörün önde gelen
firmalarının yer alacağı fuar, Hardware
Eurasia Fuarı, hırdavat sektöründe son
gelişmeleri, trendleri ve fırsatları yakala-
mak isteyen ziyaretçilere yenilikçi hırda-
vat çözümlerini yakından inceleme
fırsatı sunuyor.

Häfele'nin Standında Neler Var?

Häfele, Hardware Eurasia Fuarı'nda
yaşam alanlarına estetik ve işlevsellik
katan benzersiz çözümlerini sergileye-
cek. Minimalist raylar, yenilikçi çekmece
ray çeşitleri, farklı kapak ve açı ihtiyaçla-
rına yönelik mobilya menteşe seçenek-
leri, her bütçeye uygun kalkar kapak
makasları ve daha fazlası, Häfele'nin
standında katılımcılarla buluşacak.

Bununla birlikte ziyaretçiler, konut
projelerine ilham vermek için tasarlanan
bütçe dostu yeni Häfele Concept kolek-
siyonu Eternity’yi de deneyimleme şansı
bulacaklar.  

“Yaşam alanlarına birlikte değer
katıyoruz”

“Hardware Eurasia Fuarı, sektördeki
önemli etkinliklerden biri ve bu yıl da
Häfele olarak katılımımızla sektöre yön
verme amacımızı sürdürüyoruz. Yaşam
alanlarına birlikte değer katıyoruz
diyerek tüm paydaşlarımıza hizmet
veriyoruz” diyen Häfele Türkiye ve
Bölge Ülkeler İcra Kurulu Başkanı ve
HISİAD Yönetim Kurulu Üyesi Hilmi
Uytun, şöyle devam etti; Ürün ve
hizmetlerimizle tüm paydaşlarımıza
zaman kazandırmak ve onların satışları-
nı artırmak temel işimiz. Markamızın
şemsiyesi altında, yaşam alanlarında

işlev, renk, stil ve form
bütünlüğü ile benzersiz
ürünlerimizi bir araya getire-
rek kullanıcı deneyimini
geliştiriyoruz. Häfele olarak,
müşterilerimizin ihtiyaçlarını
anlamak ve onlara en iyi
çözümleri sunmak için sürek-
li olarak çalışıyoruz. Bu fuarın
da sektördeki yenilikleri
takip etmek ve müşterileri-
mizle bir araya gelmek için
büyük bir fırsat olduğunu

düşünüyoruz.” dedi. 

Häfele’nin 2024 planları: 120 yeni
deneyim alanı

Bu yıl ürün grupları ile Hafele Concept’i
daha da geliştirerek büyüteceklerini
vurgulayan Uytun, 2024 bayilik planla-
rından da bahsetti: “Bayilik tarafında
Türkiye’nin en büyük illerini listeledik ve
buna göre hedef kitlemiz açısından
potansiyeli en yüksek 41 il belirledik.
Mağazalarımızı bayilik sistemiyle açaca-
ğız ve bunlar sadece münhasır mağaza-
lar olmayıp, shop in shop konseptinde
de çalıştığımız bayilerimiz olacak.
Tümünü düşündüğümüzde 2024 senesi
sonunda hırdavat, beyaz eşya ve vitrifi-
ye ürünlerimizi satan 120 yeni deneyim
alanımızın olmasını hedefliyoruz. Üç yıl
içerisinde ise hedefimiz 81 ilimizin
tamamında yer almak. Mağazalaşma
sürecimiz ise bu ay itibariyle başlıyor.” 

Häfele, Hardware Eurasia Fuarı'nda 
Yenilikçi Ürünlerini Tanıtıyor

12 m.b.s.

Häfele Türkiye ve Bölge Ülkeler İcra Kurulu Başkanı Hilmi Uytun





AGT'nin Trendy Panel serisi, 73
farklı renk alternatifi sunuyor.
Sektördeki en geniş renk yelpa-

zesine sahip ve yüksek kalite standart-
larıyla öne çıkan AGT panel koleksiyon-
ları, dekorasyon konusunda sınırsız
seçenekler sağlayarak her türlü iç
mekan tasarımına uyum sağlama
yeteneğine sahiptir. Panel koleksiyon-
larında E0 sınıfı malzeme kullanılması,

iç mekanlarda sıfır emisyon salınımı
ile daha sağlıklı yaşam alanlarına
olanak tanır.

Antibakteriyel özellikler taşıyan panel-
ler, okullar, hastaneler ve diğer toplu
kullanım alanları gibi yüksek hijyen
gerektiren ortamlar için idealdir. Ayrıca,
UV ışınlarına karşı yüksek dirençli
malzemesi sayesinde, paneller uzun

süre güneş ışığına maruz kalsa bile renk
solması yaşamaz. Bu, özellikle güneş
gören pencereler ve balkonlar için
estetik bütünlüğün korunmasında
kritik bir rol oynar.

Trendy Panel koleksiyonu, montaj
kolaylığı sağlayan yapısıyla dikkat
çeker. Yüksek vida tutma kapasitesi ve
eğilmeye karşı yüksek direnç özelliği,

AGT Panel Serileri ile Banyolara Estetik ve Dayanıklı
Çözümlerle Modern Dokunuşlar 

14 m.b.s.

Ahşabı tutku ve teknoloji ile geliştirerek dekorasyon ve mobilya sektörüne hizmet eden
AGT,  banyolara estetik bir dokunuş için çözüm getiriyor. Yüksek kalite standartlarını

benimseyen AGT, inovatif bir kimliğe sahip olmakla birlikte sağlığa verdiği değerle parke,
panel, duvar ve mobilya profili üretimi ile nefes aldıran mekanlara olanak sağlıyor.

HG ONYX GRİ ve LB-2003 KİREMİT



mobilya ve iç mekan tasarımlarında sağlamlık ve
dayanıklılık vadediyor. Düşük çıtlama etkisi ve su
buharına yüksek direnç, panellerin mutfak ve banyo
gibi nemli ortamlarda bile yüksek performans göster-
mesini sağlar, böylece kullanım ömrü boyunca minimal
bakım gerektirir.

AGT panel koleksiyonları, High Gloss ve mat yüzey
seçenekleriyle estetik tercihleri destekler. Akrilik efektli
High Gloss yüzeyler ekstra parlaklık sunarken, mat
yüzeyler daha az ışık yansıması ile rahat bir görsel
deneyim sağlar. Bu özellikler, özellikle yoğun ışık altında
çalışılan ofisler veya güneşin direkt geldiği odalarda göz
yorgunluğunu azaltmaya yardımcı olur.

Kolay temizlenebilir yüzeyleri sayesinde, AGT paneller
günlük bakım rutinlerini basitleştirir. Bu, özellikle yoğun
çalışma temposuna sahip bireyler ve temizliğe fazla
zaman ayıramayanlar için zaman tasarrufu sağlar. Çevre
dostu üretim süreçleri ile AGT, sürdürülebilir ve ekolojik
açıdan sorumlu bir yaşam tarzını desteklemektedir.

AGT'nin Trendy Panel serisi, estetik ve fonksiyonellik
arayan tüketicilere yönelik tasarlanmıştır. Geniş renk
seçenekleri ve yüksek teknik özellikleri ile her türlü
mekanın ihtiyaçlarına cevap verirken, günlük yaşamı
kolaylaştıran pratik çözümler sunar. 

m.b.s. 15

HG ONYX GRİ ve LB-2003 KİREMİT
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VitrA, kendi kategorisinde dünya-
nın ilk ve tek %100 geri dönüştü-
rülmüş seramik lavabosunu üretti-

ğini açıkladı. Yeni çevre dostu lavabola-
rın içerik olarak yaklaşık %100’ü, kırık
seramikler de dahil olmak üzere üretim
sürecinde ortaya çıkan ve bertarafa
giden atıklardan üretildi. Bilecik,
Bozüyük’teki VitrA Üretim Kampüsü’nde
geliştirilen yenilikçi çözümler sayesinde
üretimine başlanan çevre dostu çanak
lavabolar, ilk olarak kasım ayında düzen-
lenen UNICERA Fuarı’nda tanıtıldı. Mat
bej renkte ve 5 formda tasarlanan
lavaboların ardından, VitrA’nın geri
dönüştürülmüş ürün gamına yeni ürün
ve renklerin eklenmesi planlanıyor.

Eczacıbaşı Yapı Gereçleri’nin çevre dostu
lavabolarla benimsediği üretim yaklaşı-
mı, döngüsel ekonomiye katkıyı en üst
seviyeye çıkarıyor. ISO 14040:2006 ve
14044:2006 standartlarına uygun
yapılan Yaşam Döngüsü
Değerlendirmesi sonuçlarına göre,
atıkların kullanılması çevresel etkilerden
küresel ısınma potansiyelini %30
oranında iyileştiriyor. Geri dönüştürül-
müş lavaboların üretilmesi sayesinde,
ürün başına, daha az hammadde kulla-
nılarak %36'lık iyileştirmeyle yaklaşık 5
kg hammadde tasarrufu ve %38 iyileş-
tirmeyle 2,48 Kwh elektrik tasarrufu elde
edilmesi hedefleniyor.

“Döngüsel ekonomiye katkımızı en
üst seviyeye çıkarmaya kararlıyız”

VitrA’nın sürdürülebilirlik konusundaki
vizyon ve öncülüğünü yansıtan
lavaboyla, seramik sektöründe sürdürü-
lebilir tasarım konusunda yeni bir
standart ortaya koyduklarını söyleyen
Eczacıbaşı Yapı Gereçleri CEO’su Özgen
Özkan, şu açıklamayı yaptı:

“Yenilikçi bir iş modeli ve döngüsel
tasarım ilkeleri doğrultusunda, seramik
sağlık gereçleri üretiminden doğan
atıklarımızı, başka bir fabrikaya
hammadde olarak göndermek yerine,
kendi üretim sürecimizde yeniden
kullanmaya başladık. Böylece doğal
kaynakları ve ekosistemleri korumamız,
çevresel etkiyi ve karbondioksit salımını
azaltmamız, artan maliyetlerin önüne
geçmemiz ve hammadde kısıtlarını ve
risklerini aşmamız mümkün oluyor.
%100 geri dönüştürülmüş lavabo, daha
az kaynak kullanma, atıkları en aza indir-
me ve döngüsel ekonomiye katkıyı en
üst seviyeye çıkarma konusundaki
kararlılığımızı temsil ediyor.” 

Küresel ısınmaya %30 daha az etki

Dünyanın ilk ve tek %100 geri dönüştü-
rülmüş seramik lavabosunun üretimi
sayesinde, küresel ısınmaya etkiyi ürün
başına %30 azalttıklarına dikkat çeken
Özgen Özkan, “Çevre dostu lavabolar,
VitrA Hygiene teknolojisiyle kaplanıyor.
Sırlama için de geri dönüştürülmüş
malzemelerin kullanılması konusunda
ArGe çalışmalarımız devam ediyor.
Paketleme malzemelerinden yeni ikon
kullanımına kadar farklılaştırılan lavabo-
ların ardından, %100 geri dönüştürül-
müş malzemelerle yeni ürünler üreterek
ürün gamımızı genişletmeyi hedefliyo-
ruz” dedi.

* İçerik olarak yaklaşık %100’ü üretim
sürecinde ortaya çıkan ve bertarafa
giden atıklardan üretilmiştir.

VitrA, Dünyanın İlk ve Tek %100 Geri Dönüştürülmüş
Seramik Lavabosunu Üretti

16 m.b.s.

Özgen Özkan





Doğanın sakinliğinde açık havada
keyifli anlar geçirmek, ruhu
dinlendiren ve yenileyen bir

deneyim… Bahçe mobilyaları ise bu
deneyimi tamamlayan en önemli unsur-
ların başında geliyor. Hem şıklığıyla göz
kamaştıran hem de konforuyla sakinleş-
tirip dinginleştiren bahçe mobilyaları,
açık hava alanlarını evin bir parçası
haline getirip yaşam alanlarını genişleti-
yor. Özellikle de doğanın ruhundan
yararlanarak şehrin keşmekeşinden
arınmak isteyenler, kendilerini açık
havanın huzuruna bırakıyor. Bu noktada
dış mekân dekorasyonun önem kazan-
dığını belirten L’unica Yönetim Kurulu
Üyesi Kaan Ali Samantır, 2024 yılı bahçe
mobilyaları trendi ile ilgili önemli
tüyolar paylaştı. 

Bahçe Dekorasyonunda 2024 Trendleri
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Doğal ve sadeliğin organik çekiciliği

Bu sezonun yıldızı iç mekândan dış
mekâna uyumlu bir akış sağlayan
tasarımlar. İç mekanlardaki doğala
dönüş dalgası, dış mekânın kıyılarına da
vuruyor ve elegan tasarımlar öne
çıkıyor. Sade ama güçlü, yalın ama iddia-
lı parçalar, 2024 bahçe mobilyalarının
estetik anlayışını şekillendiriyor. Temiz
hatlar, nötr renkler ve zarif detaylar dış
mekân stilini karakterize ederken
doğanın yumuşak geçişleri düzensiz
gibi görünen kusursuz dengesi mobil-
yalarda sanata dönüşüyor. Bu sene renk
kartelasında pastel tonların yanı sıra
sıcak toprak, taş ve kum rengi gibi
doğaya özgü yansımalar, sıklıkla karşı-
mıza çıkıyor. Bu minimalist yaklaşım,

modern yaşam tarzını yansıtarak dış
mekânı daha davetkâr hale getiriyor. 

Karıştır & eşleştir akımı devam

ediyor, stil çeşitliliği artıyor

2024 yılında karıştır ve eşleştir anlayışı,
geçen seneki popülerliğini koruyor.
Böylece farklı dokudaki malzemeler bir
arada kullanılarak çarpıcı kompozisyon-
lar yaratılıyor. Bu sene de terrazzo
seramik ve concrete (beton) gibi
elementlerin birleştirilmesi, dış mekân
mobilyalarına görsel çeşitlilik katarken
stil notalarını doğallıkla buluşturuyor.
Özgün dokular mobilyalara derinlik ve
karakter kazandırırken çok çeşitli karma
ortam seçenekleri sunuyor. 
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Mutfak trendlerine yön veren
firma Albox, geniş ürün yelpa-
zesine yenilerini eklemeye

devam ediyor. Sürekli ürün gamını
geliştiren ve aynı zamanda mekanlara
uygun yüzlerce alternatif sunan
Albox, yeni modeli Zoom ile göz alıcı
parlaklığı gözler önüne seriyor.
Modern dokunuşları sevenlere hitap
eden model, endüstriyel tarzıyla da
büyüleyici bir güzelliğe sahip. Yüzey
betonun ve seramiğin birleşmesiyle
ortaya çıkan model, bu anlamda
yepyeni bir malzeme oluşturuyor.
Malzeme farklılığının yanı sıra eskimiş,
kızıl ve gri görünümü birleştiren
model, farklı bir doku sunuyor. Mat-

parlak efekt seramik plakanın yüzeyini
ve hissini simüle ederek görsel derin-
lik oluşturmaya yardımcı oluyor. 
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Göz Alıcı Parlaklık: Albox Zoom

evlerde yenilik zamanı..

Duygulara hitap eden mekânlar
tasarlayan Bodrum Mutfak Mobilya,
kişiye özel birbirinden farklı mutfak

modelleriyle karşımıza çıkıyor. Hareket
alanı kendi ekseninde seyreden, kullanımı
kolay ve kapasitesi yüksek Minty Mutfak,
mavi ve krem renklerinin kusursuz uyumu
ile yaşam alanlarına yeni bir soluk kazandı-
rıyor. Geniş panosu ve tezgahıyla kullanıcı-
ların hem zamandan hem de mekândan
tasarruf etmesini sağlayan Minty, fonksiyo-
nel çözümleri ile konforlu yeni nesil
tasarımlı bir mutfak hayatı sunuyor. 

Dar Alanlara Fonksiyonel Çözüm: Minty Mutfak   



Hayatı kolaylaştıran fikirleri
yaratıcı tasarımlarla buluşturan
Bien, bahara yenilenmiş

mekanlarla girmek isteyenler için
şıklığı ve kalitesiyle fark yaratan
seramik koleksiyonları sunuyor. Standartların
yarattığı sınırlarda değil, hayallerin genişleye-
bildiği ölçüde üretim yapan Bien, bahar gelir-
ken evini, ofisini, yazlığını yenilemek isteyenlere
birbirinden şık seçenekler sunuyor. Evlerinize

baharı taşıyan çiçek desenli Orfe serisi şıklığıyla
göz alırken; Etherna ve Mood serileri ise yalınlı-
ğın zarafeti yansıtıyor. Bien’in özel olarak geliş-
tirdiği yeni koleksiyonlar, tüm iç mekanlarda
rahatlıkla kullanılabiliyor.

Binlerce renk alternatifini farklı zevk
ve beğenilere göre geliştiren
Bi’Boya, çevre dostu iç cephe

boyaları ile yaşam alanlarının havasını
değiştiriyor. Bi’Boya’nın, özel teknolojiyle
geliştirdiği leke itici, su bazlı Comfort
Kolay Temizlenen iç cephe boyası ile
duvar boyalarındaki lekeler, kirler, çizik-
ler sorun olmaktan çıkıyor. Bi’Boya’nın
özel olarak tasarlayıp geliştirdiği Comfort
Kolay Temizlenen, boya özelliklerini
bozmadan lekeleri kolayca çıkartıyor.
Özel formülü sayesinde, rakip muadilleri-
ne fark atan Comfort Kolay Temizlenen,
yüzeyde bir gün boyunca kalmış lekeleri
dahi diğer boyalara göre mükemmel
silinebilmesine imkan veriyor. 
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Bi'Boya Comfort Kolay Temizlenen Boya 

İle Lekesiz Ve Pürüzsüz Duvarlar

Baharda Yenilenmenin Yolu Bien’den Geçiyor
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Düfa ile Evlerde Yenilik Zamanı!

Boyanın ustası Düfa, evini, yazlığını, işyerini bahara
uygun renklere büründürmek isteyenlere bej, asya ve
mavi renklerini öneriyor. Bej ve mavi adeta Akdeniz

ve Ege kıyılarını duvarlara taşırken; asya rengi ise doğanın
sıcaklığını alabildiğine hissettiriyor. Düfa ile bahara herkes
birbirinden güzel renklerle, tazelenerek giriyor. Çevre ve
insan sağlığına duyarlı, uygulaması pratik Düfa Boya’nın ilk
katı yarım saat gibi kısa sürede kuruyor. Tam kuruması 24
saat sürüyor. Düfa Boya, yüksek örtücülüğü, nefes alma, küf
ve mantarları önleme özellikleriyle de hayatı kolaylaştırıyor.

Enza Home’dan Modern ve Zarif

Tasarımlar 

Bir mobilyadan daha fazlasını arayanlara “En Çok Sen”
diyerek benzersiz tasarımlar sunan Enza Home, birbi-
rinden şık aydınlatma ürünleri ve halı modelleriyle

yaşam alanlarının havasını değiştiriyor. Visions
Koleksiyonu’nda yer alan Tetra Aydınlatma Serisi, modern
tasarıma yeni bir yorum getiren geometrik detaylarıyla göz
alıyor. Polikarbonat cam difüzör malzeme kullanımıyla fark
yaratan bir estetiğe sahip Tetra, dekorasyonda alışılmışın
dışına çıkmak isteyenlerin favorisi oluyor. Bukle dokuma
tekniğiyle dokunduğu için 3 boyutlu bir görünüme sahip
Verla Halı, estetik ve şık tasarımıyla göz alıyor. 

evlerde yenilik zamanı..

Günsan İle Baharın Sıcaklığı Yaşam Alanlarında

Bahar aylarının gelmesiyle
birlikte, doğa uyanıyor, yavaş
yavaş yeşillenen ağaçlar

çiçeklerini açmaya hazırlanıyor.
Başta anahtar ve priz tasarımları
olmak üzere tüm yaşam alanlarını
yenilikçi çözümlerle buluşturan
Günsan Elektrik, Radius Design
serisinde yer alan çiçek tasarımına
sahip Country ile baharın pozitif
enerjisini ve sıcaklığını yaşam
alanlarına taşıyor.
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Kış mevsiminin kasvetli havası yavaş yavaş dağılır-
ken, yaşam alanlarında yenilikler yapılmaya
başlandı. Yaşam alanlarında kullanıcı deneyimine

odaklanan tasarımlar geliştiren Themore Concept, Luke
& Luke Wood ile bahar havasını ve canlılığını mutfakla-
ra yansıtarak yenilenme zamanını başlatıyor. 

Canlı ve neşeli renklerle kombilenen Luke & Luke Wood,
bahar döneminde mutfaklarını yenileceklere güzel bir
alternatif oluyor. Lake boyalı, zarif kapak çerçeveleri ile
sofistik bir tasarıma sahip Luke & Luke Wood, ahşap
görüntüsü ve düz renk seçeneği ile geleneksel ve
modern görünümü birleştirerek özgün bir tasarım
sunuyor. 

Mutfaklar daha kullanışlı 

Yalın ve sade görünümü sayesinde her renk ile uyumla-
nabilen Luke & Luke Wood, şıklığının yanı sıra işlevselli-
ğiyle ön plana çıkıyor. Açık ve kapalı raf sistemleri,
ergonomik tasarımları ve depolama çözümleriyle de
mutfakları daha kullanışlı bir hale getiriyor. 

Bahar Ruhu Ve Tazeliği Mutfaklarda 

Themore Concept Luke & Luke Wood İle Yenilik Zamanı
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Modern yaşamın minimalist beklentisine estetik,
fonksiyonel ve yenilikçi yeni ürünü Volo Banyo
Mobilyası ile yanıt veren Kale Banyo, dekorasyon

önerileriyle de tüketicilere hayatı kolaylaştıran akıllı
çözümler sunuyor. Kompakt tasarımı ve kişiselleştirilebilir
renkleri ile tarzınızı yansıtan seçenekler sunan Volo Banyo
Mobilyası, modern stil ve siyah metal ayaklarıyla banyolara
şıklık katıyor. Armatüründen, tezgahına, lavabosundan
mobilyasına kadar bütünleşik tasarım sunan Volo’da,
Kalesinterflex tezgah hijyenik bir yüzey sunarken, ömür
boyu koruma sağlayan SmartHijyen teknolojisine sahip
Zero 2.0 Çanak Lavabosu ile de mikroplara geçit vermiyor.

Kale Banyo’dan Küçük Banyolar İçin Estetik, 

Fonksiyonellik Ve Yenilikçi Çözüm Sunan Volo Banyo Mobilyası

evlerde yenilik zamanı..

Kalesinterflex’ten Sanatın Teknolojisini Yaşam Alanlarına Taşıyan

Özel Koleksiyon Artwall

Kalesinterflex’in sanattan ve doğadan
ilham alan tasarım çizgilerini,
modern dünyanın süzgecinden

geçirdiği Artwall koleksiyonu; Blue
Blossoms, Liquid, Jasmine, Lace,
Moondust ve Luminous serileriyle yaşam
alanlarında çekici ve benzersiz bir atmos-
fer yaratıyor. Artwall koleksiyonu, estetik
açıdan zengin ve çeşitli tasarımlarıyla ev ve
iş yerlerinde farklı bir atmosfer yaratmayı
amaçlıyor. Sanatın ve doğanın çeşitli
unsurlarından ilham alarak oluşturulan bu
koleksiyon, duvar kaplamalarıyla yaşam
alanlarınızı görsel olarak zenginleştiriyor
ve ortama karakter katıyor.

Kelebek Mobilya, modern ve eşsiz mekanlar
oluşturmak için Bolivya Köşe Koltuk Takımı’nı
sevenleriyle buluşturuyor. Yaşam alanlarına sofis-

tike bir hava katan Bolivya, kuş tüyü sünger yapısıyla
Kelebek Mobilya’nın yüksek konfor anlayışının bir
temsilcisi olarak yer almaya hazırlanıyor. Farklı kumaş
ve ayak detaylarıyla isteğe göre dizayn edebilme şansı
sunan Bolivya, alternatifli seçenek yelpazesiyle evlerin
gözdesi oluyor.

Kelebek Mobilya'dan Mutluluğun Anahtarı: Bolivya Köşe Koltuk 



Ritmik Genç Odası, hem kız hem de erkek çocuklara
yönelik hazırlanan Athena ve Linda koleksiyonların-
da, dayanıklı MDF malzemesini ayna şıklığıyla buluş-

turuyor. İnsan sağlığını son derece önemseyen ve ürünle-
rinde kanserojen madde kullanmayan Ritmik Genç Odası
yeni koleksiyonlarıyla baharın neşeli cıvıltısını evlerinize
taşıyor. Üç kapaklı dolap, çalışma masası ve karyoladan
oluşan Athena ile Linda genç odalarının vazgeçilmez
parçaları dolaplarda; dolap içi havalandırma ve lazer
yakma desenli dolap kapakları dikkat çekiyor. Dolap
kapaklarında takımın hatlarıyla ve çizgileriyle uyumlu boy
aynasının yer aldığı koleksiyonlarda, başucu bölmeli
karyolalar şık ve rahat görünümleriyle ön plana çıkıyor.
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Lajivert ve Ritmik’ten Cıvıl Cıvıl Bir İlkbahar 

ThinQ özellikli LG Spilit
Klima serisinden LG UV
Artcool, çevresini yansı-

tan aynalı tasarımı ile dikkat-
leri üzerine çekiyor. UVNano
özelliğiyle %99,99 oranında
sterilizasyon sağladığı Sağlık
Bakanlığı’nca da onaylanan LG UV Artcool Klimalar, çok
aşamalı filtre sistemleriyle daha sağlıklı bir hava soluma
imkanı veriyor. Bu filtre sistemi, fandaki bakteri, küf, zararlı
partikül ve kokuları yok ederek %99,99 oranında sterilizasyon
sağlıyor. UVnano™ teknolojisi, klimaların rüzgar üreten
fanının ve havanın temiz kalmasına yardımcı oluyor. 

LG UV ArtCool Hem Şık Hem Enerji Tasarruflu

Estetik ve zarafetin buluşma nokta-
sı Porland’ın Japon sanatından
ilham alarak tasarladığı Vaso

Piccolo, sofralara ilkbaharın enerjisini
taşıyor. Art Nouveau akımının çizgile-
riyle oluşturulan Vaso Piccolo koleksi-
yonu, dekoratif çiçek sembolleriyle zarif
sofraları yansıtıyor. Düz, kayık, çukur ve
kase olmak üzere Japon sanatından
ilham alınarak tasarlanan çiçek desenli
tabaklar ve çay bardağı takımından
oluşan koleksiyon, zarif dekoratif süsle-
meleriyle baharı sofralara getiriyor.

Porland, İlkbaharı Japon Sanatından İlham Alan

Vaso Piccolo Koleksiyonuyla Karşılıyor
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Mutfakta modanın ve yeniliklerin
öncüsü İntema’nın İskandinav
stilini otantik dokunuşla buluş-

turarak mutfağa ayrıcalık katan işlevsel
tasarımı Norda; doğal ahşap kaplaması
ile sıcak olduğu kadar yalın da bir
atmosfer sunuyor. Sadeliğin güzelliğini
vurgulayan narin çerçeveli mutfak
dolaplarıyla dikkatleri üzerine çekerken
aynı zamanda sofistike bir zevki temsil
ediyor. Intema ürün gamındaki mat lake
malzeme seçeneğiyle dileyenler
Norda’nın atmosferini ipeksi dokunuş-
larla tamamlayabiliyor.

Modern, Sıcak ve Minimalist

Fakir Hausgeräte İle Bahar Temizliği

Bahar mevsimi yaşam alanlarımızda derin bir temizlik hareketi-
ni de başlatmış oldu. Yenilenme anlamına gelen baharla
birlikte dip bucak temizlik yapmak için elbette en büyük

ihtiyacımız iyi bir yardımcı. Bu yardımcının güçlü olması bizi daha
az yorması, zaman kazandırması ve pratik olması gerekiyorsa o
halde çözüm önerimiz Fakir Hausgeräte’nin geliştirdiği birbirinden
farklı modelde süpürgeler. Fakir Hausgeräte’nin ev hayatını en
kolaylaştıran cihazlarının başında gelen ürünü Robert RS 780 Plus
Toz İstasyonlu Akıllı Robot Süpürge, adından da anlaşılacağı üzere
toz istasyonu ile öne çıkıyor. temizlikte mükemmeli arayanlara özel
geliştirdiği yüksek teknolojili Bolt X Plus Aqua 8472 Şarjlı Dikey
Süpürge, kategorisinde ilk olarak sahip olduğu alerjen karşıtı HEPA
13 filtresi ile evin her köşesinde hem derinlemesine temizlik hem
de derinlemesine hijyen vadediyor. 

evlerde yenilik zamanı..
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Yapay zeka entegrasyonlu ekosis-
tem ürünleriyle evde bağlantılı
cihaz deneyimini bir adım ileriye

taşıyan Samsung Electronics,
SmartThings uygulamasının Yapay Zeka
(AI) Enerji Modu ile çalışan akıllı cihaz
serileriyle kullanıcıların elektrik faturala-
rını azaltarak çevreye daha duyarlı ve
sürdürülebilir cihaz kullanımı sağlıyor.
Wi-Fi özellikli WindFree™ Premium Plus
Duvar Tipi Klima’nın Yapay Zeka Enerji
Modu sayesinde kullanıcılar klimalarını
kullanırken enerji tüketimini kontrol
edebiliyor. 

Samsung WindFree™ Klimalarda 

Yapay Zeka Enerji Modu İle Enerji Tasarrufu

Roca’dan Teknoloji ve Tasarımı Buluşturan Akıllı Duş 

Banyo alanları için tasarladığı ve ürettiği
yenilikçi ürünleriyle sektörün önde
gelen markalarından Roca, daha yaşana-

bilir bir dünya için çalışmalarını sürdürüyor. Bu
vizyon çerçevesinde geliştirilen Roca Akıllı
Duş, yüksek teknoloji ve tasarımın başarılı bir
birleşimi olarak öne çıkıyor. Banyo alışkanlıkla-
rını değiştiren ve duş keyfini en üst düzeye
çıkaran bu ürün; yüksek verimlilik sağlayan
özellikleri sayesinde, su ve enerji tasarrufu
yapma imkanı sağlıyor.

Tepe Home Baharın Enerjisini Evinize Yansıtıyor

Baharın gelişi içimizi ısıtırken, bu enerji ev
dekorasyonlarına da yansıyor. Havaların
ısınmaya başladığı, baharın gelişini hissettiği-

miz bu günlerde uygulanan yeni ve eğlenceli
dekoratif fikirler, evde geçirilen vakti çok daha keyif-
li bir hale getiriyor. Evinizin farklı köşelerine yerleş-
tirdiğiniz saksılar, doğanın içindeymişsiniz hissi ile
ferah bir ortam sunacaktır. Baharın ruhunu yansıtan
renkli dekoratif objeler ise ortama canlılık katarak
görsel açıdan estetik bir bütünlük oluşturacaktır.
Dekoratif deniz kabukları, şeffaf vazo içinde çakıl
taşları, renkli tablolar ve çiçek aranjmanları ilkbaha-
rın taze havasını evinizde hissetmenizi sağlayacaktır.
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evlerde yenilik zamanı..

Yeni sezonun ferah ve renkli enerjisi, Mudo Concept
sofra koleksiyonunda hayat buluyor! Baharın tapta-
ze atmosferini yansıtan zarif tasarımlar ve canlı

renklerle donatılmış ürünler, sofralarınıza canlılık ve şıklık
katıyor. Her detayın özenle düşünüldüğü, doğadan ilham
alarak hazırlanan ve her zevke uygun geniş ürün yelpaze-
siyle dikkat çeken Mudo Concept tabak koleksiyonu,
sofranıza karakter ve estetik katarken, çeşitli formdaki
bardak ve kadehleri ile de unutulmaz bir sofra deneyimi
sunuyor. Çatal kaşık bıçak setleri, runner & masa örtüleri,
american servisler gibi koleksiyonda yer alan diğer
ürünler, masa düzeninizi tamamlamanın yanı sıra pratik
ve şık çözümler sunuyor. Bu ürünler, estetik detaylarıyla
ön plana çıkarak sofralarınıza özgünlük ve zarafet katıyor. 

Mudo Concept İle Sofralara Bahar Geldi!

Silestone Sunlit Days, Bahar Coşkusunu Evlere Taşıyor

Doğal taş endüstrisinde dönüm
noktası olan ve birçok ödüle layık
görülen Silestone’un ilk karbon

nötr koleksiyonu Sunlit Days; doğanın
ve baharın yenilenen ruhunu, renklerin
enerjisiyle bir araya getiriyor.
Silestone’un Posidonia Green rengi,
Akdeniz’in yeşilinde
huzurlu ve dingin bir
yürüyüşe davet ediyor.
Gündüzleri güneşi
hissettiren, akşamları
serinleyen bahar
havasını anımsatan
Cincel Grey, dengeyi

arayanlar için güzel bir alternatif oluşturur-
ken, Cala Blue denizin ve gökyüzünün
masmavi ışıltılarında ruhları dinlendiriyor. 
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Uykuda yeniliğin öncü markası Puffy’nin sunduğu
yatak odası dekorasyon önerileriyle yatak, baza ve
başlıktaki renk seçimi, odanızın atmosferi ve tekstil

tercihi gibi basit değişikliklerle, yaz aylarında daha ferah ve
iyi bir uyku deneyimi yaşayabilirsiniz.

Yaz Sıcaklarına Huzurlu Bir Dokunuş: Yatak Odanızda

Açık Renklerin Ferah Etkisi

Yaz aylarının bunaltıcı sıcaklarından ve göz yoran renkler-
den kaçış noktası olarak yatak odalarımız, sadelik ve huzur
arayışımızın merkezi haline geliyor. Bu arayışta da açık
tonlar, zarif ve sade etkileriyle yatak odalarına huzur ve
ferahlık katıyor. Beyaz, pudra, açık gri gibi sakinliğin renkle-
ri, uyumlu ürünlerle ve duvar renkleriyle birleştiğinde göz
alıcı bir estetik yaratıyor.

Yatak denince ilk akla gelen unsur rahatlık olsa da sıcak yaz
günleri için bu durum biraz daha farklı olabiliyor. Örneğin
yatağınıza serdiğiniz kumaşın ferahlatıcı etkiye sahip
olması en az rahatlık kadar önem taşıyabiliyor. Bu açıdan
Puffy’nin Techno Therm ve Comfy Cool yatakları doğrudan
serinletici kumaşlarla yapılarak ferah bir uyku uyumanızı da
kolaylaştırıyor. 

Yazın Serin Meltemi: Modern Yatak Odası Dekorasyonu

Yaz aylarında özgün bir stil ve ferah bir atmosfer arayanlar
için modern çizgilere sahip mobilyalar, yatak odası
dekorasyonunda kilit rol oynuyor. Açık renkli parkeler ve
duvarların ferahlatıcı tonları ile oluşturulan genel hava,
huzur veren bir ortam yaratıyor. Sade ve modern yatak

komodinleri ve dekoratif aksesuarlar ile bu tarz bir
dekorasyona son dokunuşları yaparak serinliği yatak
odalarınıza taşıyabilirsiniz.

Yaz bir başka ideal bir dekorasyon tarzı da ahşap ve beyaz
renklerin kombinasyonudur. Beyaz mermer zeminler ve
beyaz yatak, ahşap mobilyalarla birleşerek hem uyumlu bir
görünüm yaratıyor hem de serinletici bir havayı uyku
esnasında sizlerle buluşturuyor. 

Yaz Aylarında Serin Bir Uyku İçin Tekstil Önerileri

Yaz aylarında serin ve konforlu bir uyku için yatak odası
tekstilleri büyük önem taşır. Nefes alan kumaşlardan yapıl-
mış tekstiller tercih ederek yataklarınızı ferahlıkla buluştura-
bilir, daha rahat bir uyku deneyimi yaşayabilirsiniz. 

Pamuk ve keten gibi doğal kumaşlar, hava akışını sağlayarak
sıcaklığı azaltır ve terlemeyi önler. Bu sayede cildinizin serin
kalmasını ve daha rahat bir uyku çekmenizi sağlar.

Yaz aylarında daha ince ve hafif yorgan ve yastıklar tercih
etmek uyku konforunuzu artıracaktır. Pamuklu ve keten
dolgulu yorgan ve yastıklar, terlemeyi önleyerek serin bir
uyku ortamı sağlar.

Puffy, nefes alan kumaşlardan yapılmış yataklar, yorganlar,
yastıklar ve yatak örtüleri ile yaz aylarında da konforlu bir
uyku çekmenizi sağlar. Geniş ürün yelpazesiyle her zevke ve
ihtiyaca uygun ürünler sunan Puffy, ferah bir uyku için
ihtiyacınız olan her şeyi sizlerle buluşturuyor.

Puffy’den Yaza Özel Ferahlatıcı Yatak Odası Dekorasyonu Önerileri
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Mutfaklarda yalın tasarımlar..
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Mutfaklarda yalın tasarımlar..
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Mutfaklarda yalın tasarımlar..



Dış Mekan 

38 m.b.s.

Standartların yarattığı sınırlarda değil,
hayallerin genişleyebildiği ölçüde üretim
yapan Bien’in dış mekanlar için tasarladığı
teknik porselenler şık tasarımlarıyla
olduğu kadar dayanıklılığıyla da öne
çıkıyor. Bu ürünlerden biri olan 100x100
ebatındaki Kallos Koleksiyonu, abartıdan
uzak tasarımıyla her mekana uyum sağlı-
yor. Kallos’un gri ve natürel gri olmak
üzere iki renk seçeneği bulunuyor. 

Bien’den Yaşam Alanınıza Stil Kazandıran Koleksiyonlar

TEADORA 60X60KALLOS GRİ 100X100

Seramik Karolar..

Beton dokusuna sahip, 60x60
ebatındaki Teadora Koleksiyonu
ise desenli yapısıyla mekanlara
hareket katıyor. Teadora’nın beyaz,
vizon, açık gri ve koyu gri renk
seçenekleri mevcut.

NOVARA ANTRASIT 80X80

Hem iç hem de dış mekanlarda kullanıla-
bilen Nomerles Koleksiyonu, mermer
dokusuyla yalınlığın şıklığını yansıtıyor.
60x120 ebatındaki Nomerles’in beyaz,
vizon, gri ve antrasit renk seçenekleri
bulunuyor.

CHESTER 60X60 BEIGE 

Ufak taşların doğadaki uyumundan ilham
alınarak tasarlanan Chester Koleksiyonu
doğayı mekanlarınıza taşıyor. 60x60
ebatındaki Chester Koleksiyonu, yeni bej,
yeni gri, kahve, antrasit, patchwork bej ve
patchwork mix renk seçeneklerine sahip.

CRAG 60X120 MOCHA

Taş dokusuna sahip Crag Koleksiyonu ise
yaşam alanlarına estetik bir görünüm
katıyor. 60x120 ebatındaki Crag
Koleksiyonunin fildişi, gri, antrasit ve
mocha renk alternatifleri bulunuyor.

PORFIDO 100X100

Yaşam alanınıza stil kazandıran
100x100 ebatındaki Porfido
Koleksiyonu, fark yaratan özgün
detaylarıyla dikkat çekiyor.
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Graniser Seramik, ilkbaharın gelmesiyle beraber sezonun
trend seramik tasarımlarını dış mekanlara taşıyor.
Kolleksiyonlarında doğadan ilham aldığı doku ve desenleri ön
plana çıkaran Graniser Seramik, dış mekanlar için tasarladığı
20mm. serileri ile tercih edilen marka olmaya devam ediyor.

Yapı olarak zorlu hava koşullarına dayanıklı, kolay uygulanabi-
len, gerektiğinde sökülüp yeniden takılabilen, kaydırmaz,
yükseltilmiş zemin döşemelerine uygun, fonksiyonel ve
yenilikçi 20mm. seriler; bahçe, teras, veranda ve balkon gibi
açık alanlarda rahatlıkla uygulanabilirken, aşınmaya karşı
direnciyle de oldukça kullanışlı. 

Graniser Seramik, Dış Mekanlarda Seramik Şıklığı...

BOSTON MEKAN

60x60 2CM WELFORD INTERIOR

DUNCAN

CORAL 20MM MEKAN CONFETTI 20mm Lightmix
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Ege Seramik Outdoor Koleksiyonu

Dış mekanlarda seramik kullanımı
günden güne yaygınlaşmaya devam
ediyor. Bunun sebebi, seramiklerin suya,
neme ya da soğuğa karşı dayanıklı
olması ve aşınmasının diğer ürünlere
göre çok daha az olmasıdır. Olumsuz
hava koşullarından etkilenmemesinin
yanı sıra çizik ve lekelenmeye göre de
daha dayanıklıdır. Dış mekân için
seramik karo seçerken ürünün kaymazlı-
ğı, direnci ve su emme oranı gibi detay-
lara mutlaka dikkat edilmelidir.
Dayanıklı bir yapıya sahip olması ve
kolay temizlenebilir olması gibi teknik
özelliklerin yanı sıra artık dikkat çekici ve
görsel anlamda göze hoş gelen tasarım-
lar da ortaya çıkmaya başladı. Ege
Seramik dış mekân seramik modellerin-
de bu özellikleri görmek mümkün. Farklı
ebat seçenekleri, konsept alternatifleri,
renk ve desen modelleri ile sayısız seriyi
bahçe ya da teraslarda tercih edebilirsi-
niz. 

Santana

Santana, ezberleri bozan formuyla farklı olmayı sevenler için tasarlandı. İspanyol mimarisinden esinlenen seride 6 farklı model
bulunuyor. Tarzınıza uygun olanı seçerek yaşam alanlarınıza estetik bir hava katabilirsiniz.

Andorra

Mekana sıcaklık katan kahverengi ve her konsepte uyum sağlayabilen gri renk
seçeneğiyle Ege Seramik’in outdoor serisi Andorra, hoş ve davetkar atmosferlerde
başrol olmaya aday. Doğal taş görünümlü 45x45 Andorra geometrik desenleri ile
hareketli bir tasarım vadederken, tek face üzerindeki desenleri birleştiğinde de
anlamlı bir bütünlük oluşturuyor.
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Novisad

Yaşam alanlarınıza rüstik bir dokunuş yapmaya hazır mısınız?
Tuğla konseptli Novisad, doğal görünümü ile sıcak atmosferler
yaratmanıza olanak sağlıyor. 3 farklı renk alternatifinin olması,
dilediğiniz tasarımı tercih etme olanağı tanıyor. Sırlı granit
olarak üretildiği için son derece dayanıklı bir yapıya sahip olan
Novisad bu sayede hem iç hem de dış mekânda kullanılabiliyor.

Etna

Taştan ilham alan, dış mekânlara mükemmel uyum sağlayan,
doğal dokulu, üç farklı renk alternatifine sahip, göze hoş gelen
ve tamamlayıcı bir tasarım… Karşınızda, Etna serisi

Toscana

Ege Seramik dış mekân ürün portföyüne 2023 yılında giriş
yapan Toscana, fon ve dekor seçeneği sayesinde çeşitli uygula-
ma alternatifleri sağlıyor. 45x45 ebatları ve yüzeyindeki eskitme
özelliği ile son yılların trendleri arasına giren Toscana ile tasarım-
da başrol siz olun.

Odessa

Dış mekân seramik modellerinin en farklı modellerinden biri
olan Odessa, dayanıklı yapısı ve taş görünümü ile en çok tercih
edilen serilerden biri haline geliyor. Gri, Cotto ve Bej renkleri ile
bahçe ya da terasınızı dilediğiniz gibi dizayn edebilir, aksesuar-
larınızla birlikte uyumlu bir görünüme sahip olabilirsiniz.



Alba

Dış Mekan 
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Güral Seramik’ten Dış Mekanlar İçin Birbirinden Şık Karolar 

İleri teknolojiyle donatılmış, inovasyon
ve Ar-Ge’nin öne çıktığı Güral 29 Ekim
Seramik Fabrikası’nda üretilen dış
mekan kaplamaları, Güral Seramik
imzasıyla sanat eserine dönüşüyor. 

Trendleri yaratmayı seçen Güral
Seramik, dış mekan yüzey ve zemin
kaplamaları için kusursuz tasarımlarını
beğeniye sunmaya devam ediyor. Kısa
sürede dünyanın en büyük markaları
arasında yer almayı başaran Güral
Seramik, Alba, Misha, Norma, Nice,
Essential ve Miranda serileriyle tüm
dünyada dış mekan tasarımlarına yön
veriyor. 

Sade ve zarif tasarımları sevenlerin terci-
hi Alba serisi, nötr renkleri, temiz çizgile-
ri ve minimalist estetiğiyle zemin ve
duvar kaplamaları için ideal bir tercih
sunuyor. Aydınlık görüntüsüyle ferahla-
tıcı bir etki bırakan Alba, modern, şık ve
sadeliği arayanlar için ilk tercih oluyor. 

Yüksek kaliteli seramik malzemeden
üretilen Misha serisi seramikler, çeşitli
renk ve desen çeşitleriyle de mekanlara
karakter katıyor. Dayanıklılığının yanı
sıra iç ve dış mekanlarda göz alıcı
tasarımlardan da vazgeçmeyenlerin
tercihi Misha serisi seramikler oluyor.

Dayanıklılığı ve kolay bakımı ile öne
çıkan Norma serisi, iç ve dış mekanların
sade ve modern bir parçası oluyor. Ev ve
iş yerlerinde modern bir estetik arayan-
ların beklentilerini fazlasıyla karşılayan
Norma seramikler şıklık arayanlar için
ideal bir seçenek oluyor. 

Güral Seramik’in Nice serisi, dikkat
çeken renkleri ve özgün desenleriyle
tüm mekanlara şıklık ve zarafeti taşıyor.
Modern tasarımın temsilcisi minimaliz-
mi yansıtan tarzıyla ev ve iş yerlerine
zarif bir atmosfer katıyor.

Sadelik, işlevsellik ve zarafet, Güral
Seramik’in Essential serisinde bir araya

geliyor. Minimalist tasarımı yansıtan
kullanışlı seramikler, Essential serisinde
renk ve desenlerle buluşuyor. Dayanıklı
malzemesi ve kolay bakımı ile tüm
mekanlar için vazgeçilmez olan
Essential seramikler, iç ve dış mekanlar-
da zamansız şıklık sunuyor.

Büyüleyici desenleri ve renkleriyle göze
çarpan Miranda serisi, iç ve dış mekanlar
için sofistike bir atmosfer sunuyor.
Yüksek kaliteli seramikten üretilen
karolar, uzun ömürlü ve dayanıklı
yapısıyla beğenileri topluyor. Modern ve
geleneksel tasarımlar için ideal olan
Miranda serisi, banyo, mutfak ve oturma
odalarında da estetik dokunuş arayanla-
rın vazgeçilmezi oluyor. 

Birbirinden şık, kaliteli ve kullanışlı Güral
Seramik ürünleri için
www.guralseramik.com adresini ziyaret
edebilirsiniz. 
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Misha

Essentıal Black- White

Zamansız tasarımların ve kalitenin simgesi Güral Seramik, dış mekanlar için tasarla-
nan  birbirinden şık zemin ve yüzey kaplamalarıyla öne çıkmaya devam ediyor. 
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Rino Seramik Porselen Outdoor #2 ile Dış Mekanlarda Estetik ve
Dayanıklılık

Güneşli günlerle birlikte bahçeler, yazın
tadını çıkarmak için ideal mekanlar
haline gelir. Sıcak havalar ve parlak
güneş ışığı altında, rengarenk çiçeklerle
süslü dış mekanlar; aileyle vakit geçir-
mek, arkadaşlarla eğlenmek ve açık

havada yemekler yemek için huzurlu
alanlar sunar.

Dış mekanlar, yaşam alanlarının önemli
bir parçasıdır ve bu alanlardan maksi-
mum fayda sağlamak, estetik ve kulla-

nım kolaylığına bağlıdır. Zamansız
estetik anlayışına sahip ve bakımı kolay
dış mekanlar yaratmak için, Rino
Seramik Porselen’in 2cm kalınlığındaki
porselen karo koleksiyonlarıyla tasarım
ve işlevsellik hayal etmek mümkündür.

Ardesia Outdoor #2 serisi; gri ve bej renk seçenekleriy-
le, zorlu hava şartlarına maruz kalan park, bahçe, garaj
gibi dış mekanlara ve aşınmaya uğrayan zeminlere
estetik ve fonksiyonellik katıyor.

Zorlu hava koşullarına ve ağır yüklere dayanıklı estetik
çözümler için Rino Seramik Porselen’in Outdoor #2
koleksiyonlarını keşfedin: www.rino.com.tr

Doğayla uyumlu, sakin ve dayanıklı çözümler arayanlar
için özel olarak tasarlanmış Wood Outdoor #2 koleksi-
yonu, ahşap dokunun doğal yansıması ve hissini, çeşitli
yerleşim seçenekleri ile sunarak yemyeşil bahçelere
porselen kalitesiyle uyum sağlıyor.

Venis Outdoor #2 koleksiyonu ise; havuz kenarları,
bahçeler, verandalar ve ticari alanlar gibi mekanlara
modern şıklık getiriyor. Bu koleksiyon, dış mekanların
şıklığını dayanıklılık ve bakım kolaylığı ile harmanlıyor.





Yaz aylarının yaklaşmasıyla birlikte tatil-
ciler rotalarını çizmeye başlarken yazlığı
olanlar ve otel işletmecileri için dış
mekan yenileme dönemi başladı.
Özellikle de sıcak havalarda serinlemek
isteyenler, işe havuz tadilatıyla start
vermeden nitelikli malzeme ve
ekipmanların arayışına girdi. Pool
Operations Management’ın (POM)
makalesine göre ise havuz ekipmanla-
rında bu yıl doğal tasarıma ve gelişmiş
güvenlik özelliklerine sahip sürdürülebi-
lir, akıllı malzemeler öne çıkarken
seramik, vitrifiye ve yapı kimyasalları
markası Seramiksan, yeni porselen
havuz karolarını tanıttı. 

Seramiksan Pazarlama Müdürü Görkem
Üstoğlu Helvacıoğlu  serilerine dair şu
açıklamada bulundu: “Baharın bu yıl
daha erken gelmesiyle birlikte havuzlar

Dış Mekan 
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Seramik Karolar..

Havaların düzelmesiyle birlikte yazlıkçılar ve otel işletmecileri için dış mekanlar-
da tadilat dönemi başladı. Sıcak havalarda kendini serin sulara bırakmak
isteyenler işe havuzlarını yenileyerek koyulurken seramik, vitrifiye ve yapı kimya-
salları markası, sürdürülebilir ve güvenli porselen havuz karolarını tanıttı.

Seramiksan, Yeni Porselen Havuz Karolarını Tanıttı

Görkem Üstoğlu Helvacıoğlu

İbiza



başta olmak üzere, dış mekanları yenile-
me dönemini başlattı. Biz de portföyü-
müzdeki yeni porselen havuz karoları-
mızla sıcak havalarda kendini serin
sulara bırakmak isteyenlere güvenli bir
alan oluşturuyoruz. Kaliteli ve sürdürü-
lebilir malzemelerden ürettiğimiz
karolarımızla hem yazlıkçılara hem de
otel işletmecilerine tadilat dönemlerin-
de çözüm sunuyoruz. Seramiksan
Smooth Antislip yüzey teknolojisiyle
tasarladığımız İbiza ve Portofino isimli
porselen karolar, kullanıcıların günlük
hayatına pratik deneyimler kazandırıyor.

Kolay temizlenebilir yüzeyi sayesinde
bakteri oluşumunu önleyerek hijyenik
zeminler yaratan karolarımız, maksi-
mum güvenliğe sahip yaşam alanları
oluşturuyor. Ürünlerimiz, dinamik ve
trend bir görünüm sağlarken havuz ve
çevresini güvenli ve konforlu mekanlara
dönüştürüyor.”

Havuz karolarıyla kullanıcıların
yaşamını kolaylaştırıyor

30x60 cm ölçülerindeki porselen karo
serilerinin özelliklerini de paylaşan

Seramiksan Pazarlama Müdürü Görkem
Üstoğlu Helvacıoğlu ’dan edinilen bilgi-
lere göre Ibiza denizin huzur veren
dalgalarının ritmiyle güneşin parıltısının
yansıdığı bir dünya yaratıyor. Özel
granilyalar ile pırıltılı bir görünüm sunan
sugar effect uygulamasıyla zenginleşti-
rilerek derinlik hissi uyandıran karolar,
antislip yüzey seçeneğiyle havuzları
güvenli ve konforlu alanlara dönüştürü-
yor. Suyun maviliğinden aldığı ilhamla
farklı renk tonlarını bir araya getiriyor.
Böylece cesur ve dinamik bir görünüm
yakalıyor. 

Seramiksan’ın suyun mavi, turkuaz
tonlarını toprağın sıcak renkleriyle
harmanladığı Portofinoise havuz ve
çevresini konforlu mekanlar haline
getiriyor. Zarif tasarımı, doğallığı ve
dayanıklılığı ile dikkat çeken seri, birbi-
rinden farklı natürel tonlarıyla dinamik
ortamlar oluşturuyor. Hem sugar effect
hem de antislip yüzeyi ile havuzlarda
kusursuz çözümler sunarak unutulmaz
anılar vaat ediyor. Seramiksan’ın
Smooth Antisilip yüzey teknolojisine
sahip her iki seri de dokunma hissi
uyandıran, pürüzsüz yumuşak yüzeyi ve
kolay temizlenebilir özellikleriyle kulla-
nıcıların hayatını kolaylaştırıyor.
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Portofino

ibiza Closeup
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Dış mekân seramik karolar, doğanın
yansımalarını yaşam alanlarınıza
taşımakla kalmıyor aynı zamanda
estetik açıdan göz alıcı bir görünüm
sağlıyor. Yalnızca bahçelerinizde değil,
terasta, havuz alanlarında ve balkonlar-
da; tüm dış mekanlarda kullanım alter-
natifi sunuyor. Dış mekanlarınızda kulla-
nacağınız seramik karolar, mekanlarınızı
yeniden keşfetmeniz ve tasarlamanız
için mükemmel bir fırsat sunuyor.

Yurtbay Seramik İle Mekanlarınızı Yeniden Keşfedin ve Tasarlayın

Okyanusun Derinliklerinden:
Maldives Serisi ile Ferahlık ve
Dinginlik

Maldives serisi, okyanusun mavilikle-
rinden ilham alarak dış mekanlarınıza
eşsiz bir atmosfer sunuyor. Her parça-
sında sonsuzluğa uzanan turkuaz
mavisiyle dikkat çeken bu seri, yaşam
alanlarınıza ferahlık ve huzur katıyor.
Modern ve zarif bir görünüm sunan
mat yüzeyiyle, doğanın en güzel
renklerini mekanlarınıza taşıyor. 30x60
ölçüsü ile özellikle havuz dekorasyonu
için ideal olan bu Seri, dış mekân kulla-
nımına uygunluğuyla öne çıkıyor. Her
adımda kendinizi huzurun doruğunda
hissettiren Maldives serisi ile yaşam
alanlarınızda fark yaratın.
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Seramik Karolarda Zarafetin
Simgesi: Lenina Serisi

Lenina serisi modern tasarımın estetik
ve işlevselliğini bir araya getirerek

mekanlarınıza yeni bir soluk getiriyor,
şıklığı ve zarafeti ile yaşam alanlarınıza
yeni bir boyut kazandırıyor.
Çeşitli renk alternatifleriyle ön plana
çıkan Lenina serisinin 100x100 ölçüsü

ve mat yüzeyi, mekânlarınıza sofistike
bir hava katarak asaleti simgeliyor.
Estetik anlayışınıza yeni bir ifade
katacağınız Lenina serisi ile dış mekân-
larınızı yeniden keşfedin. 
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İlkbaharın Coşkusunu
Bahçenizde Yaşayın !

Bahçe Mobilyaları
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Bahçe Mobilyaları
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Bahçe Mobilyaları

İlkbaharın Coşkusunu 
Bahçenizde Yaşayın !
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Bahçe Mobilyaları
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Bahçe Mobilyaları
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Bahçe Mobilyaları
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İlkbaharın Coşkusunu Bahçenizde Yaşayın !



M
E K A N

Bodrum’un en güzel ve saklı koyla-
rından birinde yer alan ve göz alıcı
deniz manzarası ile büyüleyen

Casa Nonna Bodrum’un eşsiz konseptiy-
le hayat bulan Morchella Restoran, Türk
ve İtalyan mutfağının benzersiz lezzet-
lerini buluşturarak misafirlerine gurme
bir lezzet serüveni sunuyor.

Casa Nonna Bodrum; sürdürülebilir bir
gelecek için adımlar atan restoranları ile
bu yaz da Bodrum’da farkını ortaya
koyuyor. Casa Nonna Bodrum bünyesin-
de yer alan, denizin mavi serinliği ve
gün batımının muhteşem dansının, zarif
ve davetkâr dekorla birleşerek etkileyici
bir manzara sunduğu Morchella
Bodrum da yemek tutkunlarının ve
unutulmaz bir deneyim arayan herkesin
uğrak yerleri arasında bulunuyor.

Morchella, hem Türk hem de İtalyan
mutfağının en özgün lezzetlerini

ustalıkla harmanlayarak Ege’nin büyüle-
yici manzarası eşliğinde misafirlerini

62 m.b.s.

Casa Nonna Bodrum, Morchella İle 
Sıra Dışı Bir Gastronomi Deneyimi Sunuyor
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Akdeniz mutfağında büyüleyici bir
yolculuğa çıkarıyor. Uzman şefleri, her
yemeğin lezzetini ortaya çıkarmak için
en taze ve yerel malzemeleri özenle
seçiyor ve her iki mutfağın en iyilerini
bir araya getiriyor. 

Adını bölgeye ait kuzugöbeği mantarın-
dan alan Morchella’da, Casa Nonna
Bodrum'un çiftliğinde ve tarlasında
özenle yetiştirilen taze ve yüksek kalite-
li malzemeler, şeflerin ustalıkla hazırla-
dığı yemeklerde buluşuyor. Ege ve
Akdeniz’in eşsiz sızma zeytinyağını,
Akdeniz’in taptaze deniz mahsüllerini,
İpek yolundan miras baharatları ve
Türkiye’nin her köşesinden yerel ürünle-
ri bir araya getiren geniş menü yelpaze-
si ile sunulan her tabak adeta bir lezzet
serüveni vadediyor. 

Romantik bir akşam yemeği için
mükemmel bir seçenek olan Morchella,

aynı zamanda dostlarınız ve ailenizle
keyifli bir buluşma için de ideal bir
ortam sunuyor. Morchella'nın atmosferi,

yemeğinizi bir kutlama haline getirerek,
her anı unutulmaz kılıyor.
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Hazırlanması:

Pastırmayı dil peynirini çarliston biber
ve domatesle birlikte bir kasede karıştı-
rın. Karabiberle tatlandırın.

Yufkaları üst üste koyup yarı yarıya

kesin. Yarıları da üst üste koyun ve
yufkaları 10 cm kalınlığında şeritler
halinde kesin. Şeritlerin alt kısmına
hazırladığınız malzemeden 1 yemek
kaşığı kadar koyup üçgen şeklinde
katlayın. Yufka tükenene kadar bu şekil-
de katlamaya devam edin. Yufkanın

artan ucunu suyla ıslatıp böreğe yapıştı-
rın.

Börekleri ısıtılmış fritözde 2 seferde
kızartın. Pişmiş börekleri kağıt havlu
yaydığınız bir tabağa alın ve fazla yağla-
rını süzün.

Malzemeler:
2 adet yufka
50 gr. çemensiz pastırma, şerit şerit
kesilmiş

75 gr. dil peynir, küçük parçalara kesil-
miş
1 adet çarliston biber, çekirdekleri
ayıklanıp küp şeklinde doğranmış

1 adet domates, soyulmuş, çekirdekleri
ayıklanıp küp şeklinde doğranmış
Karabiber
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Kaynak: Gaggenau Yemek Kitabı
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Körili Kuzu EtiKörili Kuzu Eti
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Hazırlanması:

Kuzu etini soğuk suyla yıkayın, kağıt
havluyla hafifçe kurulayın ve yenebile-
cek büyüklükte şeritler halinde kesin.
Limonu sıcak suyla yıkayın, kurulayın ve
kabuğunu rendeleyin. Daha sonra
limonu ikiye kesip suyunu sıkın. Limon
suyunu, limon kabuğu rendesi, Sambal

oelek, şeker, çekilmiş kişniş, tarçın, tuz
ve biberle karıştırarak et için bir marinat
hazırlayın ve etin üzerine dökün. Limon
otunu yıkayıp uzunlamasına ikiye kesin
ve ince kıyın. Taze zencefilin kabuğunu
soyun v ince dilimler halinde kesin.
Sarımsak ve soğanları da soyup ince
kıyın. Wok tavasını kızdırıp yağı ekleyin.
Eti porsiyonlar halinde tavada kavurun

ve sıcak olarak bekletin. Sarımsak,
soğan, zencefil ve limon otunu tavaya
koyup bir iki kez çevirin. Eti yeniden
tavaya koyup üzerine kimyon ve köriyi
serpin. Tüm malzemeyi birkaç kez çevir-
dikten sonra hindistancevizi sütünü de
ekleyip tümünü 4 dakika tıkırdatın. Taze
kişniş yapraklarını ayıklayın ve körili
kuzu etinin üzerine serpin.

Malzemeler:
700 gr kuzu eti (buttan)
1 adet limon
3 tatlı kaşığı Sambal oelek (asyatik acı
biber sosu)
2 tatlı kaşığı şeker

1 tatlı kaşığı çekilmiş kişniş
1 tatlı kaşığı tarçın
Tuz, Karabiber
2 sap limon otu (lemongrass)
75 gr taze zencefil
2 diş sarımsak

4 adet aracık soğan
5 yemek kaşığı ayçiçeği yağı
2 tatlı kaşığı kimyon
1 tatlı kaşığı köri
400 ml şekersiz Hindistan cevizi sütü
2 sap taze kişniş



Aslı Ilgın Kopuz'dan ilişkiler, evlilikler

ve vazgeçişler üzerine etkileyici bir

roman.

Toz duman çökünce hayat yeniden dön-

meye başlıyor orta yerde. Tüm yaralara

aynı ilgiyi göstermeye çalışarak, çırpına-

rak, aceleyle. Bazen acıları dindirmeyi

başarabiliyor. Ama arada sırada ne yön-

den estiği belli olmayan rüzgâr, tüm

yaraların yeniden açılabileceğini hatırla-

tarak türlü sanrıya neden oluyor, huzur

bırakmıyor. Paranoya rüzgârı bol bir

mevsim.

Aslı Ilgın Kopuz, genellikle bulutlu,

zaman zaman güneşli hayatlarımıza

kendi açtığı pencereden cesur bir gözle

bakıyor. Şehrin insanının gürültücü ama

özünde sakil, pespaye yaşamını bu kısa

ama üzerinde uzun uzun konuşulması

gereken romanla otopsi masasına yatırı-

yor.

İçeride, yeni zamanların yalnızlığı üzeri-

ne çok da duymak istemediğimiz ger-

çekler var.
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Sigmund Freud, Birinci Dünya Savaşı
patlak verdikten altı ay sonra, 1915’te
kaleme aldığı “Savaşın Hayal Kırıklığı” ve
“Ölümle İlişkimiz” başlıklı iki deneme-
den oluşan bu çalışmasında insan doğa-
sına ve topluma yönelik hoşnutsuzluğu-
nu ve hayal kırıklığını ele alıyor.

İlk denemede savaş öncesinde
Avrupa’da ulaşıldığı düşünülen ideal
kültürel atmosferin, farklı kültürlerin
sorunsuzca bir arada yaşayabilmesi ve
sınırların ortadan kaldırılmasıyla norma
dönüşeceği varsayılan ütopik barış orta-
mının aslında koskoca bir seraptan iba-
ret olduğunu hayal kırıklığıyla tespit
eden Freud, savaşın insanlar ve kültür
üzerinde yarattığı yıkıma odak-lanarak
kültür insanıyla ilkel sayılan insanı kıyas-
layıp ilkelliği hâlâ içimizde taşıdığımızı
ve savaşın bunu gün yüzüne çıkardığını
dile getiriyor. İnsanın yırtıcı ve acımasız
doğasının yanlış değerlendirilmesinden
kaynaklanan bir yanılsamayı disiplinler-
arası bir bakış açısıyla irdeliyor.

İkinci denemede insanın ölümle ilişkisi-
ne, bunun nasıl bozulduğuna odaklana-
rak ölüme bakış açımızda tarih boyunca
yaşanan değişimlerin izini sürüyor.
Tektanrılı dinlerin yaygınlaşmasıyla
antikçağlarda olduğundan bambaşka
bir çehre kazanan ölümün kaçınılmazlı-
ğının barış zamanlarında zihinlerden
tamamen silindiğini, kendi ölümümüzü
gerçekdışı sayıp reddederken öldürme
arzusunun bilinçdışımızda var olmaya
devam ettiğini açıklıyor.

K i t a p . . . K i t a p . . . K i t a p . . . K i t a p

İlk romanı kırk beş yaşındayken yayımla-

nan Hermann Broch, Nazilerin

Avusturya’yı ilhakının ardından sosyalist

bir dergi bulundurduğu şüphesiyle kısa

süreliğine hapis yattı ancak aralarında

James Joyce’un da olduğu dostları saye-

sinde önce İngiltere, sonra Amerika’ya

göç etti. 1930’lu yıllarda kaleme aldığı

Büyülenme ise, ölümünden kısa süre

öncesine kadar üzerinde değişiklik yap-

maya devam ettiği ve aslında tamamlan-

mamış uzun soluklu bir çalışmanın

temeli.

Broch bu eserinde faşizmin egemen

olmasına yol açan psişik, politik ve kitle

psikolojisiyle ilgili nedenleri ve mekaniz-

maları ele alır. Roman, Alpler’de bir

köyde geçer. Günün birinde bu köye

Marius Ratti adlı bir yabancı gelir ve çok

geçmeden her sosyal kesimden, her yaş-

tan insanı gizli umut ve isteklerinin ger-

çekleşeceğine inandırır. Bunu, çıkar kar-

şıtlıklarından yararlanarak, gençleri mili-

tarize ederek, azınlıkları baskı altına ala-

rak gerçekleştirir ve kitlesel isteri yarata-

rak iktidarı ele geçirir.

Büyülenme, dünya edebiyatının en

önemli antifaşist eserlerinden biri.

Zaman Zaman Güneşli

Yazan: Aslı Ilgın Kopuz

Yayınevi: Can

Büyülenme

Yazan: Hermann Broch

Yayınevi: İthaki

Savaş ve Ölüm Üzerine Çağdaş
Düşünceler
Yazan: Sigmund Freud
Yayınevi:  Can
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Joe Hill istikrarlı ve her yapıtı modern bir

korku klasiği olan nadir yazarlardan biri.

İlk romanı Kalp Şeklindeki Kutu ise

Hill’in muhtemelen kaleme aldığı en

rahatsız edici eser.

Death-metal efsanesi Judas Coyne

ürkütücü şeylerin koleksiyonunu yapı-

yordu: yamyamlar için yemek kitabı, kul-

lanılmış bir cellat ilmiği, snuff filmler...

Ancak sahip olduğu hiçbir nesne inter-

netten satın aldığı son şey kadar eşsiz

ya da korkunç değildi: kalp şeklindeki

siyah bir kutuda kargolanan bir ruh.

Kutudaki ruh kemikli elinde tuttuğu zin-

cire asılı bir jiletle Judas’ı her an ve her

yerde takip ediyor ve doğru ânın gelme-

sini bekliyordu.

Kadife kutudaki ruh asla peşini bırakma-

yacak…
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Çiğdem Ülker, bu kitapta kalemin yolcu-

luğunu kavramaya çalışmanın sonu

olmayan, zamanı aşan bir serüven oldu-

ğunu vurguluyor.

Yazmak... Zamanı Aşmak, edebiyat

konularını hem dilbilgisel hem de

kuramsal düzlemde ele alıyor. Yazınsal

üretimin bu iki yönünü de tartışıyor ve

genç yazarları, yazarlıkta ilerlemek iste-

yenleri edebiyat yolculuğuna davet edi-

yor.

İster kitapları sadece seven biri, ister bir

yazı yolcusu olarak okuyun; edebiyatın

davetini, sözcüklerin sihirli çağrısını ve

yazarının nefesini duyacaksınız.
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Sicilya, 1800’lerin sonları… Büyük bir

zenginliğin kapılarını aralayacak Paolo

ve Ignazio Florio kardeşler Palermo’da

şanslarını aramak üzere kollarını sıvadık-

larında ellerinde hiçbir şey yoktur. Sahip

oldukları tek şey, zirveye ulaşma hırsları

ve yeni şeyler deneme cesaretleridir.

Sıfırdan başlayan iki kardeş önce bir dük-

kân edinir, sonra önemli bir işletme sahi-

bi olur, zaman içindeyse akıllıca yatırım-

larla her zorluğa inat para ve itibar elde

ederler.

Paolo öldüğünde ailenin yazgısını belir-

leme sırası oğlu Vincenzo’ya geçer.

Eldekilerin tadını mı çıkaracak, yoksa

aileyi daha yukarılara mı taşıyacaktır?

Cevap açıktır: Florio ailesi Marsala şarabı

ticaretine başlayarak onu Sicilya’nın en

büyük hazinesine dönüştürürken kendi-

leri de malikâneler inşa ettiren, yüksek

sosyete partileri veren, ressamlara,

sanatçılara hamilik eden bir aileye dönü-

şürler. İsimleri, bir döneme damgasını

vurur.

Kalp Şeklindeki Kutu

Yazan: Joe Hill 

Yayınevi: İthaki

Sicilya Aslanları

Yazan: Stefania Auci

Yayınevi: Mundi

Yazmak... Zamanı Aşmak

Yazan: Çiğdem Ülker

Yayınevi:  Remzi
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Page: 7
EDITOR
Your magazine, MUTFAK BANYO SERAMİK (KITCHEN BATHROOM CERAMICS) is tak-
ing great attraction with its accurate, rich, and actual contents is offered to you
with an issue full of color and rich content pages!

Dozens of options are waiting for you in our shopping folder that we have pre-
pared for those who want to make their mothers happy with a special gift on
Mother's Day!

Among our pages, you will find ceramic tiles that bring the vibrancy of nature to
outdoor spaces with various color and pattern options.

We offer simple and plain designs that will bring the joy and sparkle of spring into
your homes in kitchen furniture.

Innovation time in homes is in our file; Dozens of options that will beautify all liv-
ing spaces in your home and bring the sparkle of summer to your homes are wait-
ing for you!

We are presenting you our special dossier the GARDEN 2023. You will find the
trends of the season, newest collections, accessories, daybeds, shining lightening

and brand new clues and ideas in relation to garden care and arranging!   

MUTFAK BANYO SERAMİK, with its shopping folder, culture & art & venue pages, the latest news from the industry, and inter-
esting interviews, is again up-to-date and full!

MUTFAK BANYO SERAMİK Magazine is your biggest assistant to make your kitchens and bathrooms more beatiful.

Wishing to be and share together…
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banyo

Her zaman doğru, zengin ve güncel içeriğiyle büyük
beğeni toplayan derginiz MUTFAK BANYO SERAMİK,
rengarenk ve dopdolu bir sayıyla yine sizlerle birlikte!

Anneler Günü’nde annenizi özel bir hediyeyle mutlu etmeniz
için hazırladığımız alışveriş dosyamızda birbirinden güzel
seçenekler sizi bekliyor!

Farklı renk, desen ve ebat alternatifleriyle doğanın tüm canlı-
lığını dış mekanlarda yaşatan seramik karolar dosyamız sayfa-
larımız arasında yer alıyor.

Mutfak mobilyalarında baharın neşesini ve ışıltısını evlerinize
getirecek sade ve yalın tasarımları sizlerin beğenisine sunu-
yoruz. 

Evlerde yenilik zamanı dosyamızda;  evinizdeki tüm yaşam
alanlarını güzelleştirecek ve yazın ışıltısını evlerinize getirecek
onlarca seçenek sizi bekliyor!

Hayallerinizi gerçekleştirecek ve keyifli mekanlar yaratmanıza
yardımcı olacak en güzel önerileri Bahçe dosyamızda sizlere
sunuyoruz. Balkon, teras ve bahçe keyfini size yaşatacak
koleksiyonlar, tik, rattan, hasır, bambu, ferforje, sentetik masa-
lar ve koltuklar, şekerleme yapacağınız bir şezlong... Ve tabii ki
bunları bütünleyen aksesuarlar. Bahçeye dair aradığınız her
şey BAHÇE dosyamızda! 

Alışveriş dosyası,  kültür & sanat & mekan sayfaları, sektörden
son haberler, ilgi çekici röportajlar ile MUTFAK BANYO SERA-
MİK, yine güncel, yine dopdolu!

MUTFAK BANYO SERAMİK Derginiz, mutfak ve banyolarınızı
güzelleştirmede en büyük yardımcınız!

Hep birlikte olmak ve paylaşmak dileğiyle…

mutfak
banyo & seramik
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10 m.b.s.

Zamansız tasarımlarıyla en şık sofraların
mimarı Jumbo, Anneler Günü için şık ve
fonksiyonel hediye alternatifleriyle öne

çıkıyor. Üstelik yüzde 30 indirim fırsatıyla!
Avantajlı alışverişe ek olarak Jumbo, Anneler
Günü’ne özel çekilişiyle de bu özel günü
unutulmaz kılmayı hedefliyor. Çekiliş sonucun-
da 1 Mini Cooper Countryman, 5 Apple
MacBook Pro, 5 iPhone 15 Pro Max, 5 Apple
Watch Ultra 2 ve Jumbo hediye çekleri kazan-
ma şansı sizi ve annenizi bekliyor. Jumbo, bu
Anneler Günü’nde sevginizi ifade etmeniz için
annenize mutfakta, sofrada her zaman kullana-
cağı onlarca hediye seçeneği sunuyor; üstelik
indirim avantajı ve çekiliş fırsatıyla. Kaçırmayın!

Çırağan Palace Shop’un Anneler Günü’ne vurgu yapan
zengin tatlı yelpazesinde yer alan özel el yapımı
çikolatalar, rengarenk makaronlar, hoş sohbetlerin

leziz eşlikçisi kurabiyeler, kalp şeklindeki baklavalar ve çok
daha fazlası, Anneler Günü’nü tatlandırıyor. Enfes beyaz
Belçika çikolatalı kremasıyla hazırlanan kurabiye pasta,
üzerindeki altın yapraklar, makaronlar, taze meyveler ve
yenilebilir çiçeklerle öne çıkıyor. Saray pastanesinde kalp
şeklinde tasarlanan bu lezzet, eşsiz bir kutlama hediyesi
olarak sunuluyor. 

Anneler Günü’ne Özel Hediyelikler
Çırağan Palace Shop’ta

Jumbo’dan Anneler Günü’ne Özel Çekilişle Mini Cooper Countryman
Hediye!

Annenizi Kärcher ile Tanıştırın,
Hayatını Teknoloji ile Kolaylaştırın

Alman markası Kärcher’in birbirinden kullanışlı ürünle-
riyle, anneler de ev temizliğinde teknolojiye geçiş
yapıyor. Bu Anneler Günü’nde annenizin hayatını

kolaylaştıracak ürünler temizlik teknolojilerinde öncü Alman
markası Kärcher’de… SC 4 EasyFix Buharlı Temizlik Makinesi,
VC 6 Cordless OurFamily Pet Dikey Elektrikli Süpürge ya da
WV 6 PLUS Cam Temizleme Makinesi ile annenizin yüzünde
kocaman bir gülümseme yaratmak sizin elinizde.

AnneLER GünüAnneLER GünüAnneLER GünüPage: 10-11
MOTHER'S DAY
SHOPPING
DOSSIER
Dozens of options are waiting
for you in our shopping folder
that we have prepared for
those who want to make their
mothers happy with a special
gift on Mother's Day!

Page: 20-29
INNOVATION TIME IN HOMES 

Innovation time in homes is in our file; Dozens of options that
will beautify all living spaces in your home and bring the spark-
le of summer to your homes are waiting for you!

Mutfak trendlerine yön veren
firma Albox, geniş ürün yelpa-
zesine yenilerini eklemeye

devam ediyor. Sürekli ürün gamını
geliştiren ve aynı zamanda mekanlara
uygun yüzlerce alternatif sunan
Albox, yeni modeli Zoom ile göz alıcı
parlaklığı gözler önüne seriyor.
Modern dokunuşları sevenlere hitap
eden model, endüstriyel tarzıyla da
büyüleyici bir güzelliğe sahip. Yüzey
betonun ve seramiğin birleşmesiyle
ortaya çıkan model, bu anlamda
yepyeni bir malzeme oluşturuyor.
Malzeme farklılığının yanı sıra eskimiş,
kızıl ve gri görünümü birleştiren
model, farklı bir doku sunuyor. Mat-

parlak efekt seramik plakanın yüzeyini
ve hissini simüle ederek görsel derin-
lik oluşturmaya yardımcı oluyor. 

20 m.b.s.

Göz Alıcı Parlaklık: Albox Zoom

evlerde yenilik zamanı..

Duygulara hitap eden mekânlar
tasarlayan Bodrum Mutfak Mobilya,
kişiye özel birbirinden farklı mutfak

modelleriyle karşımıza çıkıyor. Hareket
alanı kendi ekseninde seyreden, kullanımı
kolay ve kapasitesi yüksek Minty Mutfak,
mavi ve krem renklerinin kusursuz uyumu
ile yaşam alanlarına yeni bir soluk kazandı-
rıyor. Geniş panosu ve tezgahıyla kullanıcı-
ların hem zamandan hem de mekândan
tasarruf etmesini sağlayan Minty, fonksiyo-
nel çözümleri ile konforlu yeni nesil
tasarımlı bir mutfak hayatı sunuyor. 

Dar Alanlara Fonksiyonel Çözüm: Minty Mutfak   

Hayatı kolaylaştıran fikirleri
yaratıcı tasarımlarla buluşturan
Bien, bahara yenilenmiş

mekanlarla girmek isteyenler için
şıklığı ve kalitesiyle fark yaratan
seramik koleksiyonları sunuyor. Standartların
yarattığı sınırlarda değil, hayallerin genişleye-
bildiği ölçüde üretim yapan Bien, bahar gelir-
ken evini, ofisini, yazlığını yenilemek isteyenlere
birbirinden şık seçenekler sunuyor. Evlerinize

baharı taşıyan çiçek desenli Orfe serisi şıklığıyla
göz alırken; Etherna ve Mood serileri ise yalınlı-
ğın zarafeti yansıtıyor. Bien’in özel olarak geliş-
tirdiği yeni koleksiyonlar, tüm iç mekanlarda
rahatlıkla kullanılabiliyor.

Binlerce renk alternatifini farklı zevk
ve beğenilere göre geliştiren
Bi’Boya, çevre dostu iç cephe

boyaları ile yaşam alanlarının havasını
değiştiriyor. Bi’Boya’nın, özel teknolojiyle
geliştirdiği leke itici, su bazlı Comfort
Kolay Temizlenen iç cephe boyası ile
duvar boyalarındaki lekeler, kirler, çizik-
ler sorun olmaktan çıkıyor. Bi’Boya’nın
özel olarak tasarlayıp geliştirdiği Comfort
Kolay Temizlenen, boya özelliklerini
bozmadan lekeleri kolayca çıkartıyor.
Özel formülü sayesinde, rakip muadilleri-
ne fark atan Comfort Kolay Temizlenen,
yüzeyde bir gün boyunca kalmış lekeleri
dahi diğer boyalara göre mükemmel
silinebilmesine imkan veriyor. 

m.b.s. 21

Bi'Boya Comfort Kolay Temizlenen Boya 
İle Lekesiz Ve Pürüzsüz Duvarlar

Baharda Yenilenmenin Yolu Bien’den Geçiyor

22 m.b.s.

Düfa ile Evlerde Yenilik Zamanı!

Boyanın ustası Düfa, evini, yazlığını, işyerini bahara
uygun renklere büründürmek isteyenlere bej, asya ve
mavi renklerini öneriyor. Bej ve mavi adeta Akdeniz

ve Ege kıyılarını duvarlara taşırken; asya rengi ise doğanın
sıcaklığını alabildiğine hissettiriyor. Düfa ile bahara herkes
birbirinden güzel renklerle, tazelenerek giriyor. Çevre ve
insan sağlığına duyarlı, uygulaması pratik Düfa Boya’nın ilk
katı yarım saat gibi kısa sürede kuruyor. Tam kuruması 24
saat sürüyor. Düfa Boya, yüksek örtücülüğü, nefes alma, küf
ve mantarları önleme özellikleriyle de hayatı kolaylaştırıyor.

Enza Home’dan Modern ve Zarif
Tasarımlar 

Bir mobilyadan daha fazlasını arayanlara “En Çok Sen”
diyerek benzersiz tasarımlar sunan Enza Home, birbi-
rinden şık aydınlatma ürünleri ve halı modelleriyle

yaşam alanlarının havasını değiştiriyor. Visions
Koleksiyonu’nda yer alan Tetra Aydınlatma Serisi, modern
tasarıma yeni bir yorum getiren geometrik detaylarıyla göz
alıyor. Polikarbonat cam difüzör malzeme kullanımıyla fark
yaratan bir estetiğe sahip Tetra, dekorasyonda alışılmışın
dışına çıkmak isteyenlerin favorisi oluyor. Bukle dokuma
tekniğiyle dokunduğu için 3 boyutlu bir görünüme sahip
Verla Halı, estetik ve şık tasarımıyla göz alıyor. 

evlerde yenilik zamanı..

Günsan İle Baharın Sıcaklığı Yaşam Alanlarında

Bahar aylarının gelmesiyle
birlikte, doğa uyanıyor, yavaş
yavaş yeşillenen ağaçlar

çiçeklerini açmaya hazırlanıyor.
Başta anahtar ve priz tasarımları
olmak üzere tüm yaşam alanlarını
yenilikçi çözümlerle buluşturan
Günsan Elektrik, Radius Design
serisinde yer alan çiçek tasarımına
sahip Country ile baharın pozitif
enerjisini ve sıcaklığını yaşam
alanlarına taşıyor.

28 m.b.s.

evlerde yenilik zamanı..

Yeni sezonun ferah ve renkli enerjisi, Mudo Concept
sofra koleksiyonunda hayat buluyor! Baharın tapta-
ze atmosferini yansıtan zarif tasarımlar ve canlı

renklerle donatılmış ürünler, sofralarınıza canlılık ve şıklık
katıyor. Her detayın özenle düşünüldüğü, doğadan ilham
alarak hazırlanan ve her zevke uygun geniş ürün yelpaze-
siyle dikkat çeken Mudo Concept tabak koleksiyonu,
sofranıza karakter ve estetik katarken, çeşitli formdaki
bardak ve kadehleri ile de unutulmaz bir sofra deneyimi
sunuyor. Çatal kaşık bıçak setleri, runner & masa örtüleri,
american servisler gibi koleksiyonda yer alan diğer
ürünler, masa düzeninizi tamamlamanın yanı sıra pratik
ve şık çözümler sunuyor. Bu ürünler, estetik detaylarıyla
ön plana çıkarak sofralarınıza özgünlük ve zarafet katıyor. 

Mudo Concept İle Sofralara Bahar Geldi!

Silestone Sunlit Days, Bahar Coşkusunu Evlere Taşıyor

Doğal taş endüstrisinde dönüm
noktası olan ve birçok ödüle layık
görülen Silestone’un ilk karbon

nötr koleksiyonu Sunlit Days; doğanın
ve baharın yenilenen ruhunu, renklerin
enerjisiyle bir araya getiriyor.
Silestone’un Posidonia Green rengi,
Akdeniz’in yeşilinde
huzurlu ve dingin bir
yürüyüşe davet ediyor.
Gündüzleri güneşi
hissettiren, akşamları
serinleyen bahar
havasını anımsatan
Cincel Grey, dengeyi

arayanlar için güzel bir alternatif oluşturur-
ken, Cala Blue denizin ve gökyüzünün
masmavi ışıltılarında ruhları dinlendiriyor. 

AGT'nin Trendy Panel serisi, 73
farklı renk alternatifi sunuyor.
Sektördeki en geniş renk yelpa-

zesine sahip ve yüksek kalite standart-
larıyla öne çıkan AGT panel koleksiyon-
ları, dekorasyon konusunda sınırsız
seçenekler sağlayarak her türlü iç
mekan tasarımına uyum sağlama
yeteneğine sahiptir. Panel koleksiyon-
larında E0 sınıfı malzeme kullanılması,

iç mekanlarda sıfır emisyon salınımı
ile daha sağlıklı yaşam alanlarına
olanak tanır.

Antibakteriyel özellikler taşıyan panel-
ler, okullar, hastaneler ve diğer toplu
kullanım alanları gibi yüksek hijyen
gerektiren ortamlar için idealdir. Ayrıca,
UV ışınlarına karşı yüksek dirençli
malzemesi sayesinde, paneller uzun

süre güneş ışığına maruz kalsa bile renk
solması yaşamaz. Bu, özellikle güneş
gören pencereler ve balkonlar için
estetik bütünlüğün korunmasında
kritik bir rol oynar.

Trendy Panel koleksiyonu, montaj
kolaylığı sağlayan yapısıyla dikkat
çeker. Yüksek vida tutma kapasitesi ve
eğilmeye karşı yüksek direnç özelliği,

AGT Panel Serileri ile Banyolara Estetik ve Dayanıklı
Çözümlerle Modern Dokunuşlar 

14 m.b.s.

Ahşabı tutku ve teknoloji ile geliştirerek dekorasyon ve mobilya sektörüne hizmet eden
AGT,  banyolara estetik bir dokunuş için çözüm getiriyor. Yüksek kalite standartlarını

benimseyen AGT, inovatif bir kimliğe sahip olmakla birlikte sağlığa verdiği değerle parke,
panel, duvar ve mobilya profili üretimi ile nefes aldıran mekanlara olanak sağlıyor.

HG ONYX GRİ ve LB-2003 KİREMİT

Häfele, sektörün en
geniş kapsamlı hırda-
vat fuarı olan

Hardware Eurasia'ya katılmak
üzere hazırlıklarını tamamla-
dı. 9-12 Mayıs tarihleri arasın-
da TÜYAP’ta gerçekleşecek
fuarda Häfele, sektördeki en
son teknoloji ve tasarım
trendlerini sergilerken sektör
profesyonelleri ile bir araya
gelecek.

Sektörün En Kapsamlı
Hırdavat Fuarı

Hırdavat Sanayicileri ve İş Adamları
Derneği (HISİAD) öncülüğünde gerçek-
leştirilecek ve sektörün önde gelen
firmalarının yer alacağı fuar, Hardware
Eurasia Fuarı, hırdavat sektöründe son
gelişmeleri, trendleri ve fırsatları yakala-
mak isteyen ziyaretçilere yenilikçi hırda-
vat çözümlerini yakından inceleme
fırsatı sunuyor.

Häfele'nin Standında Neler Var?

Häfele, Hardware Eurasia Fuarı'nda
yaşam alanlarına estetik ve işlevsellik
katan benzersiz çözümlerini sergileye-
cek. Minimalist raylar, yenilikçi çekmece
ray çeşitleri, farklı kapak ve açı ihtiyaçla-
rına yönelik mobilya menteşe seçenek-
leri, her bütçeye uygun kalkar kapak
makasları ve daha fazlası, Häfele'nin
standında katılımcılarla buluşacak.

Bununla birlikte ziyaretçiler, konut
projelerine ilham vermek için tasarlanan
bütçe dostu yeni Häfele Concept kolek-
siyonu Eternity’yi de deneyimleme şansı
bulacaklar.  

“Yaşam alanlarına birlikte değer
katıyoruz”

“Hardware Eurasia Fuarı, sektördeki
önemli etkinliklerden biri ve bu yıl da
Häfele olarak katılımımızla sektöre yön
verme amacımızı sürdürüyoruz. Yaşam
alanlarına birlikte değer katıyoruz
diyerek tüm paydaşlarımıza hizmet
veriyoruz” diyen Häfele Türkiye ve
Bölge Ülkeler İcra Kurulu Başkanı ve
HISİAD Yönetim Kurulu Üyesi Hilmi
Uytun, şöyle devam etti; Ürün ve
hizmetlerimizle tüm paydaşlarımıza
zaman kazandırmak ve onların satışları-
nı artırmak temel işimiz. Markamızın
şemsiyesi altında, yaşam alanlarında

işlev, renk, stil ve form
bütünlüğü ile benzersiz
ürünlerimizi bir araya getire-
rek kullanıcı deneyimini
geliştiriyoruz. Häfele olarak,
müşterilerimizin ihtiyaçlarını
anlamak ve onlara en iyi
çözümleri sunmak için sürek-
li olarak çalışıyoruz. Bu fuarın
da sektördeki yenilikleri
takip etmek ve müşterileri-
mizle bir araya gelmek için
büyük bir fırsat olduğunu

düşünüyoruz.” dedi. 

Häfele’nin 2024 planları: 120 yeni
deneyim alanı

Bu yıl ürün grupları ile Hafele Concept’i
daha da geliştirerek büyüteceklerini
vurgulayan Uytun, 2024 bayilik planla-
rından da bahsetti: “Bayilik tarafında
Türkiye’nin en büyük illerini listeledik ve
buna göre hedef kitlemiz açısından
potansiyeli en yüksek 41 il belirledik.
Mağazalarımızı bayilik sistemiyle açaca-
ğız ve bunlar sadece münhasır mağaza-
lar olmayıp, shop in shop konseptinde
de çalıştığımız bayilerimiz olacak.
Tümünü düşündüğümüzde 2024 senesi
sonunda hırdavat, beyaz eşya ve vitrifi-
ye ürünlerimizi satan 120 yeni deneyim
alanımızın olmasını hedefliyoruz. Üç yıl
içerisinde ise hedefimiz 81 ilimizin
tamamında yer almak. Mağazalaşma
sürecimiz ise bu ay itibariyle başlıyor.” 

Häfele, Hardware Eurasia Fuarı'nda 
Yenilikçi Ürünlerini Tanıtıyor

12 m.b.s.

Häfele Türkiye ve Bölge Ülkeler İcra Kurulu Başkanı Hilmi Uytun

Page: 12-19
NEWS FROM THE FIRMS
The firms and newest products of them are exhibited in
our pages…



m.b.s.                71

Page: 50-61
SPECIAL DOSSIER: GARDEN 2024
We are presenting you our special dossier the GARDEN 2024. You will find
the trends of the season, newest collections, accessories, daybeds, shining
lightening and brand new clues and ideas in relation to garden care and
arranging !

32 m.b.s.

Mutfaklarda yalın tasarımlar..

PAGE: 62-69
PLACE & RECİPES COOK-
ING & CULTURE & ART 

Aslı Ilgın Kopuz'dan ilişkiler, evlilikler

ve vazgeçişler üzerine etkileyici bir

roman.

Toz duman çökünce hayat yeniden dön-

meye başlıyor orta yerde. Tüm yaralara

aynı ilgiyi göstermeye çalışarak, çırpına-

rak, aceleyle. Bazen acıları dindirmeyi

başarabiliyor. Ama arada sırada ne yön-

den estiği belli olmayan rüzgâr, tüm

yaraların yeniden açılabileceğini hatırla-

tarak türlü sanrıya neden oluyor, huzur

bırakmıyor. Paranoya rüzgârı bol bir

mevsim.

Aslı Ilgın Kopuz, genellikle bulutlu,

zaman zaman güneşli hayatlarımıza

kendi açtığı pencereden cesur bir gözle

bakıyor. Şehrin insanının gürültücü ama

özünde sakil, pespaye yaşamını bu kısa

ama üzerinde uzun uzun konuşulması

gereken romanla otopsi masasına yatırı-

yor.

İçeride, yeni zamanların yalnızlığı üzeri-

ne çok da duymak istemediğimiz ger-

çekler var.
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Sigmund Freud, Birinci Dünya Savaşı
patlak verdikten altı ay sonra, 1915’te
kaleme aldığı “Savaşın Hayal Kırıklığı” ve
“Ölümle İlişkimiz” başlıklı iki deneme-
den oluşan bu çalışmasında insan doğa-
sına ve topluma yönelik hoşnutsuzluğu-
nu ve hayal kırıklığını ele alıyor.

İlk denemede savaş öncesinde
Avrupa’da ulaşıldığı düşünülen ideal
kültürel atmosferin, farklı kültürlerin
sorunsuzca bir arada yaşayabilmesi ve
sınırların ortadan kaldırılmasıyla norma
dönüşeceği varsayılan ütopik barış orta-
mının aslında koskoca bir seraptan iba-
ret olduğunu hayal kırıklığıyla tespit
eden Freud, savaşın insanlar ve kültür
üzerinde yarattığı yıkıma odak-lanarak
kültür insanıyla ilkel sayılan insanı kıyas-
layıp ilkelliği hâlâ içimizde taşıdığımızı
ve savaşın bunu gün yüzüne çıkardığını
dile getiriyor. İnsanın yırtıcı ve acımasız
doğasının yanlış değerlendirilmesinden
kaynaklanan bir yanılsamayı disiplinler-
arası bir bakış açısıyla irdeliyor.

İkinci denemede insanın ölümle ilişkisi-
ne, bunun nasıl bozulduğuna odaklana-
rak ölüme bakış açımızda tarih boyunca
yaşanan değişimlerin izini sürüyor.
Tektanrılı dinlerin yaygınlaşmasıyla
antikçağlarda olduğundan bambaşka
bir çehre kazanan ölümün kaçınılmazlı-
ğının barış zamanlarında zihinlerden
tamamen silindiğini, kendi ölümümüzü
gerçekdışı sayıp reddederken öldürme
arzusunun bilinçdışımızda var olmaya
devam ettiğini açıklıyor.
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İlk romanı kırk beş yaşındayken yayımla-

nan Hermann Broch, Nazilerin

Avusturya’yı ilhakının ardından sosyalist

bir dergi bulundurduğu şüphesiyle kısa

süreliğine hapis yattı ancak aralarında

James Joyce’un da olduğu dostları saye-

sinde önce İngiltere, sonra Amerika’ya

göç etti. 1930’lu yıllarda kaleme aldığı

Büyülenme ise, ölümünden kısa süre

öncesine kadar üzerinde değişiklik yap-

maya devam ettiği ve aslında tamamlan-

mamış uzun soluklu bir çalışmanın

temeli.

Broch bu eserinde faşizmin egemen

olmasına yol açan psişik, politik ve kitle

psikolojisiyle ilgili nedenleri ve mekaniz-

maları ele alır. Roman, Alpler’de bir

köyde geçer. Günün birinde bu köye

Marius Ratti adlı bir yabancı gelir ve çok

geçmeden her sosyal kesimden, her yaş-

tan insanı gizli umut ve isteklerinin ger-

çekleşeceğine inandırır. Bunu, çıkar kar-

şıtlıklarından yararlanarak, gençleri mili-

tarize ederek, azınlıkları baskı altına ala-

rak gerçekleştirir ve kitlesel isteri yarata-

rak iktidarı ele geçirir.

Büyülenme, dünya edebiyatının en

önemli antifaşist eserlerinden biri.

Zaman Zaman Güneşli

Yazan: Aslı Ilgın Kopuz

Yayınevi: Can

Büyülenme

Yazan: Hermann Broch

Yayınevi: İthaki

Savaş ve Ölüm Üzerine Çağdaş
Düşünceler
Yazan: Sigmund Freud
Yayınevi:  Can

50 m.b.s.

İlkbaharın Coşkusunu
Bahçenizde Yaşayın !

Bahçe Mobilyaları
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DOSSIER: SPRING
BREEZE IN THE
KITCHENS
We offer simple and plain designs that
will bring the joy and sparkle of spring
into your homes in kitchen furniture.

m.b.s. 49

Seramik Karolarda Zarafetin
Simgesi: Lenina Serisi

Lenina serisi modern tasarımın estetik
ve işlevselliğini bir araya getirerek

mekanlarınıza yeni bir soluk getiriyor,
şıklığı ve zarafeti ile yaşam alanlarınıza
yeni bir boyut kazandırıyor.
Çeşitli renk alternatifleriyle ön plana
çıkan Lenina serisinin 100x100 ölçüsü

ve mat yüzeyi, mekânlarınıza sofistike
bir hava katarak asaleti simgeliyor.
Estetik anlayışınıza yeni bir ifade
katacağınız Lenina serisi ile dış mekân-
larınızı yeniden keşfedin. 

Dış Mekan 

38 m.b.s.

Standartların yarattığı sınırlarda değil,
hayallerin genişleyebildiği ölçüde üretim
yapan Bien’in dış mekanlar için tasarladığı
teknik porselenler şık tasarımlarıyla
olduğu kadar dayanıklılığıyla da öne
çıkıyor. Bu ürünlerden biri olan 100x100
ebatındaki Kallos Koleksiyonu, abartıdan
uzak tasarımıyla her mekana uyum sağlı-
yor. Kallos’un gri ve natürel gri olmak
üzere iki renk seçeneği bulunuyor. 

Bien’den Yaşam Alanınıza Stil Kazandıran Koleksiyonlar

TEADORA 60X60KALLOS GRİ 100X100

Seramik Karolar..

Beton dokusuna sahip, 60x60
ebatındaki Teadora Koleksiyonu
ise desenli yapısıyla mekanlara
hareket katıyor. Teadora’nın beyaz,
vizon, açık gri ve koyu gri renk
seçenekleri mevcut.

NOVARA ANTRASIT 80X80

Hem iç hem de dış mekanlarda kullanıla-
bilen Nomerles Koleksiyonu, mermer
dokusuyla yalınlığın şıklığını yansıtıyor.
60x120 ebatındaki Nomerles’in beyaz,
vizon, gri ve antrasit renk seçenekleri
bulunuyor.

CHESTER 60X60 BEIGE 

Ufak taşların doğadaki uyumundan ilham
alınarak tasarlanan Chester Koleksiyonu
doğayı mekanlarınıza taşıyor. 60x60
ebatındaki Chester Koleksiyonu, yeni bej,
yeni gri, kahve, antrasit, patchwork bej ve
patchwork mix renk seçeneklerine sahip.

CRAG 60X120 MOCHA

Taş dokusuna sahip Crag Koleksiyonu ise
yaşam alanlarına estetik bir görünüm
katıyor. 60x120 ebatındaki Crag
Koleksiyonunin fildişi, gri, antrasit ve
mocha renk alternatifleri bulunuyor.

PORFIDO 100X100

Yaşam alanınıza stil kazandıran
100x100 ebatındaki Porfido
Koleksiyonu, fark yaratan özgün
detaylarıyla dikkat çekiyor.

60 m.b.s.
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Paçanga BöreğiPaçanga Böreği
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Hazırlanması:

Pastırmayı dil peynirini çarliston biber
ve domatesle birlikte bir kasede karıştı-
rın. Karabiberle tatlandırın.

Yufkaları üst üste koyup yarı yarıya

kesin. Yarıları da üst üste koyun ve
yufkaları 10 cm kalınlığında şeritler
halinde kesin. Şeritlerin alt kısmına
hazırladığınız malzemeden 1 yemek
kaşığı kadar koyup üçgen şeklinde
katlayın. Yufka tükenene kadar bu şekil-
de katlamaya devam edin. Yufkanın

artan ucunu suyla ıslatıp böreğe yapıştı-
rın.

Börekleri ısıtılmış fritözde 2 seferde
kızartın. Pişmiş börekleri kağıt havlu
yaydığınız bir tabağa alın ve fazla yağla-
rını süzün.

Malzemeler:
2 adet yufka
50 gr. çemensiz pastırma, şerit şerit
kesilmiş

75 gr. dil peynir, küçük parçalara kesil-
miş
1 adet çarliston biber, çekirdekleri
ayıklanıp küp şeklinde doğranmış

1 adet domates, soyulmuş, çekirdekleri
ayıklanıp küp şeklinde doğranmış
Karabiber
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DOSSIER: OUTDOOR CERAMIC TILES
Among our pages, you will find ceramic tiles that bring the vibrancy
of nature to outdoor spaces with various color and pattern options
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Bodrum’un en güzel ve saklı koyla-
rından birinde yer alan ve göz alıcı
deniz manzarası ile büyüleyen

Casa Nonna Bodrum’un eşsiz konseptiy-
le hayat bulan Morchella Restoran, Türk
ve İtalyan mutfağının benzersiz lezzet-
lerini buluşturarak misafirlerine gurme
bir lezzet serüveni sunuyor.

Casa Nonna Bodrum; sürdürülebilir bir
gelecek için adımlar atan restoranları ile
bu yaz da Bodrum’da farkını ortaya
koyuyor. Casa Nonna Bodrum bünyesin-
de yer alan, denizin mavi serinliği ve
gün batımının muhteşem dansının, zarif
ve davetkâr dekorla birleşerek etkileyici
bir manzara sunduğu Morchella
Bodrum da yemek tutkunlarının ve
unutulmaz bir deneyim arayan herkesin
uğrak yerleri arasında bulunuyor.

Morchella, hem Türk hem de İtalyan
mutfağının en özgün lezzetlerini

ustalıkla harmanlayarak Ege’nin büyüle-
yici manzarası eşliğinde misafirlerini

62 m.b.s.

Casa Nonna Bodrum, Morchella İle 
Sıra Dışı Bir Gastronomi Deneyimi Sunuyor

m.b.s. 37

Mutfaklarda yalın tasarımlar..
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8-9-AGT AĞAÇ SAN. 
Org. San. Böl.  3.Kısım
35. Cad. No:7  07190
Döşemealtı / ANTALYA
Tel: 0242 249 17 17
www.agt.com.tr

DEFF MUTFAK
Derince Mah. Peymar Sok.  
No:54
Antakya / HATAY
Tel: 0 530 220 38 28
www.deff.com.tr

A.Kapak İçi-74-69-67-45-30-
31
EFS REKLAM & MİMARLIK
Eski Karakol Sok. 
No:14/13
Kızıltoprak / İSTANBUL
Tel:0 216 345 51 83
www.efs.com.tr

Arka Kapak
GÜRAL SERAMİK
1. Kütahya Org. San. Böl.
12. Cad. No:3
Merkez / KÜTAHYA
Tel: 0 274 225 03 00
www.guralseramik.com

17-RİNO SERAMİK 
PORSELEN
Küçükbakkalköy Mah. 
Ali Ay Sokak 
No: 25 Aktifhan Plaza 
Ataşehir /  İSTANBUL 
Tel: 0216 577 67 70
www.rino.com.tr

Ön Kapak İçi-3
HAFELE TÜRKİYE 
Dudullu Organize Sanayi
Bölgesi 1. Cadde
No: 10 Ümraniye / İSTANBUL
Tel: 0216 528 59 00
www.hafele.com.tr

ORKA BANYO
Halkalı Merkez, Dereboyu Cad. 
No:4 Kat:10 Ofis No:78 
ANTPLATO 34303 
Küçükçekmece / İSTANBUL
Tel: 444 66 52
www.orkabanyo.com.tr

4-5-THEMORE CONCEPT
Ata Mahallesi Tralles Bulvarı
Astis Sanayi Sitesi 
No: 10-T
Efeler / AYDIN
Tel: 444 21 60
www.themore.com.tr

13-YURTBAY SERAMİK
Hasanpaşa Mh. 
Lavanta Sk. No:2  
Kadıköy/İSTANBUL
Tel: 0 216 327 99 99
www.yurtbay.com.tr










